

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52)*0,5 JZ:(7,58+54,585)*0,5 SV:5*0,5	m2	70,36 36,78 31,08 2,50	60,00	4 221,45
2	113106231R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu SZ:42*0,8 SV:52*0,8	m2	75,20 33,60 41,60	50,00	3 760,00
3	113106241R00	Rozebrání ploch ze silničních panelů SZ:26*0,5	m2	13,00 13,00	60,00	780,00
4	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 šířka výkopu 80 cm: sokl pod terénem 80:13,9*0,8 sokl pod terénem 160:207,3*0,8	m3	176,96 11,12 165,84	1 250,00	221 200,00
5	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m odvoz přebytečného výkopku 30 %: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,3 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,3	m3	53,09 3,34 49,75	190,00	10 086,72
6	162201210R00	Příplatek za další 10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 odvoz přebytečného výkopku 30 %: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,3 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,3	m3	53,09 3,34 49,75	200,00	10 617,60
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz přebytečného výkopku 30 %: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,3 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,3	m3	53,09 3,34 49,75	200,00	10 617,60
8	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 70 % zpětný zásyp: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,7 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,7	m3	123,87 7,78 116,09	90,00	11 148,48
9	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odvoz přebytečného výkopku 30 %: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,3 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,3	m3	53,09 3,34 49,75	50,00	2 654,40
10	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odvoz přebytečného výkopku 30 %: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,3 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,3	m3	53,09 3,34 49,75	20,00	1 061,76
11	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním 70 % zpětný zásyp: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,7 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,7	m3	123,87 7,78 116,09	400,00	49 548,80
12	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odvoz přebytečného výkopku 30 %: sokl pod terénem 80:13,9*0,8*0,3 sokl pod terénem 160:207,3*0,8*0,3	m3	53,09 3,34 49,75	190,00	10 086,72
13	1121RR00	Kácení stromů postupně s použitím plošiny včetně odvozu a likvidace větví odstranění pařezů, doplnění zeminy:5	kus	5,00 5,00	6 000,00	30 000,00
14	1842011RR00	Výsadba stromu s balem, v rovině, výšky do 350 cm druh dle odboru ŽP a provozovatele	kus	5,00	8 000,00	40 000,00

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
15	900 RT1	HZS - odstranění popínavé zeleně Práce v tarifní třídě 4	h	8,00	180,00	1 440,00
Celkem za		1 Zemní práce				407 223,53
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
16	310238211RT1	Zazdívká otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC s použitím suché maltové směsi	m3	5,03	5 650,00	28 407,07
		OZ30:5,55*1,28*0,45		3,20		
		OZ32:0,3*2,7*0,45*1		0,36		
		DO8:(2,9*2,43-1,6*2,43)*0,45		1,42		
		DO18:1*0,3*0,15		0,05		
17	349231810R00	Přisekání a hrubé vyrovnání ostění po bourání výplní otvorů	m2	647,84	180,00	116 610,48
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ24:(1,35+2*2,7)*132		891,00		
		OZ25:(1,6+2*2,7)*28		196,00		
		OZ26:(1,77+2*2,7)*2		14,34		
		OZ27:(1,77+2*2,7)*1		7,17		
		OZ28:(1,35+2*2,7)*2		13,50		
		OZ29:(1,35+2*2,42)*4		24,76		
		OZ30:(5,55+2*2,42)*1		10,39		
		OZ31:(0,8+2*2,42)*4		22,56		
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		Mezisoučet		1 619,59		
		šířka 40 cm:-1619,59*0,6		-971,75		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				145 017,55
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
18	416081121R00	Podhledy akustické, kovová kce dvojitá 1x deska akustická tl. 40 mm - systémové řešení	m2	236,41	1 633,00	386 057,53
		dle popisu v TZ - včetně provedení zkoušky prostorové akustiky dle TZ:				
		1. kazeta tl. 40 mm v rozměru 1200x600 mm nárazuvzdorná - pomocný pozink rošt pro vložení TI MV:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2. masivní viditelný křížový rošt z omega profilů kotvený přes butylkaučukovou pásku noniusovým závěsem: téllocvična:236,41		236,41		
Celkem za		4 Vodorovnné konstrukce				386 057,53
Díl:	5	Komunikace				
19	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po zhuštění tloušťky 20 cm JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52)*0,5 JZ:(7,58+54,585)*0,5 SV:5*0,5 Mezisoučet SZ:42*0,8 SV:52*0,8 Mezisoučet SZ:26*0,5	m2	158,56 36,78 31,08 2,50 70,36 33,60 41,60 75,20 13,00	155,00	24 576,41
20	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52)*0,5 JZ:(7,58+54,585)*0,5 SV:5*0,5 SZ:42*0,8 SV:52*0,8 SZ:26*0,5 Mezisoučet 15 %:158,5575*0,15	m2	182,34 36,78 31,08 2,50 33,60 41,60 13,00 158,56 23,78	25,00	4 558,53
21	596215041R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm SZ:42*0,8 SV:52*0,8	m2	75,20 33,60 41,60	180,00	13 536,00
22	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52)*0,5 JZ:(7,58+54,585)*0,5 SV:5*0,5 SZ:26*0,5	m2	83,36 36,78 31,08 2,50 13,00	560,00	46 680,20
23	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52) JZ:(7,58+54,585) SV:5 Mezisoučet SZ:42 SV:52 Mezisoučet SZ:26	m	260,72 73,55 62,17 5,00 140,72 42,00 52,00 94,00 26,00	300,00	78 214,50
24	6936619811	Geotextilie 300 g/m2 JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52)*0,5 JZ:(7,58+54,585)*0,5 SV:5*0,5 SZ:42*0,8 SV:52*0,8 SZ:26*0,5 15 %:158,5575*0,15 Mezisoučet	m2	209,69 36,78 31,08 2,50 33,60 41,60 13,00 23,78 182,34	25,00	5 242,31

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		15 %:182,3411*0,15		27,35		
	Celkem za	5 Komunikace				172 807,95
Díl: 61		Upřesnění povrchů vnitřní				
25	610991004R00	Začišťovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	1 619,59	66,00	106 892,94
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ24:(1,35+2*2,7)*132		891,00		
		OZ25:(1,6+2*2,7)*28		196,00		
		OZ26:(1,77+2*2,7)*2		14,34		
		OZ27:(1,77+2*2,7)*1		7,17		
		OZ28:(1,35+2*2,7)*2		13,50		
		OZ29:(1,35+2*2,42)*4		24,76		
		OZ30:(5,55+2*2,42)*1		10,39		
		OZ31:(0,8+2*2,42)*4		22,56		
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		Mezisoučet		1 554,86		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		Mezisoučet		44,43		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		Mezisoučet		13,25		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		Mezisoučet		7,05		
26	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	883,24	30,00	26 497,10
		OZ17:1,3*1,7*6		13,26		
		OZ18:1*0,8*1		0,80		
		OZ19:0,4*1,5*1		0,60		
		OZ20:1,4*1,5*3		6,30		
		OZ21:1,06*1,6*1		1,70		
		OZ22:1,6*1,7*13		35,36		
		OZ23:1,25*1,6*48		96,00		
		OZ24:1,35*2,7*132		481,14		
		OZ25:1,6*2,7*28		120,96		
		OZ26:1,77*2,7*2		9,56		
		OZ27:1,77*2,7*1		4,78		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ28:1,35*2,7*2		7,29		
		OZ29:1,35*2,42*4		13,07		
		OZ30:5,55*2,42*1		13,43		
		OZ31:0,8*2,42*4		7,74		
		OZ33:3,7*2,7*1		9,99		
		OZ34:3,7*2,7*2		19,98		
		OZ35:2,06*1,5*1		3,09		
		OZ36:0,86*1,5*2		2,58		
		OZ37:0,6*0,9*2		1,08		
		Mezisoučet		848,71		
		DO8:1,6*2,43*1		3,89		
		DO12:2*2,6*1		5,20		
		DO13:1*2,02*1		2,02		
		DO14:1*2,02*1		2,02		
		DO15:1*2,8*1		2,80		
		DO16:1*2,02*1		2,02		
		DO18:1*1,65*1		1,65		
		DO19:0,95*1,9*1		1,81		
		Mezisoučet		21,40		
		DO11:1,6*2,8*1		4,48		
		DO17:1,15*2,45*1		2,82		
		Mezisoučet		7,30		
		DO11:2,65*2,2*1		5,83		
		Mezisoučet		5,83		
27	612401391RT2	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2 vápennou štukovou omítkou zazdívkový:15	kus	15,00 15,00	500,00	7 500,00
28	612421637R00	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková 2.NP:8	m2	8,00 8,00	280,00	2 240,00
29	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	809,80	485,00	392 750,58
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ24:(1,35+2*2,7)*132		891,00		
		OZ25:(1,6+2*2,7)*28		196,00		
		OZ26:(1,77+2*2,7)*2		14,34		
		OZ27:(1,77+2*2,7)*1		7,17		
		OZ28:(1,35+2*2,7)*2		13,50		
		OZ29:(1,35+2*2,42)*4		24,76		
		OZ30:(5,55+2*2,42)*1		10,39		
		OZ31:(0,8+2*2,42)*4		22,56		
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		Mezisoučet		1 619,59		
		šířka 50 cm:-1619,59*0,5		-809,80		
30	613473115R00	Příplatek za zabudované rohovníky	m	1 619,59	135,00	218 644,65
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ24:(1,35+2*2,7)*132		891,00		
		OZ25:(1,6+2*2,7)*28		196,00		
		OZ26:(1,77+2*2,7)*2		14,34		
		OZ27:(1,77+2*2,7)*1		7,17		
		OZ28:(1,35+2*2,7)*2		13,50		
		OZ29:(1,35+2*2,42)*4		24,76		
		OZ30:(5,55+2*2,42)*1		10,39		
		OZ31:(0,8+2*2,42)*4		22,56		
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		Mezisoučet		1 554,86		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		Mezisoučet		44,43		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		Mezisoučet		13,25		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		Mezisoučet		7,05		
31	622311336RT7	ZS ETICS, stěna, EPS F plus tl.160 mm bez povrchové úpravy	m2	32,91	597,00	19 647,27

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 160 mm kotvená hmoždinkami:				
		vazníky řez C-C:12*1		12,00		
		vazníky řez D-D:20,91*1		20,91		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				774 172,53
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
32	602011188RS6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	79,40	300,00	23 820,00
		výměra změněna kreslicím programem - sokl nad terénem:				
		JV:18,7		18,70		
		SZ:20,4		20,40		
		JZ:19,5		19,50		
		SV:14,2		14,20		
		Mezisoučet		72,80		
		sokl 80:6,6		6,60		
33	620401162R00	Nátěr hydrofobizační	m2	79,40	180,00	14 292,00
		výměra změněna kreslicím programem - sokl nad terénem:				
		JV:18,7		18,70		
		SZ:20,4		20,40		
		JZ:19,5		19,50		
		SV:14,2		14,20		
		Mezisoučet		72,80		
		sokl 80:6,6		6,60		
34	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	889,96	30,00	26 698,70
		OZ17:1,3*1,7*6		13,26		
		OZ18:1*0,8*1		0,80		
		OZ19:0,4*1,5*1		0,60		
		OZ20:1,4*1,5*3		6,30		
		OZ21:1,06*1,6*1		1,70		
		OZ22:1,6*1,7*13		35,36		
		OZ23:1,25*1,6*48		96,00		
		OZ24:1,35*2,7*132		481,14		
		OZ25:1,6*2,7*28		120,96		
		OZ26:1,77*2,7*2		9,56		
		OZ27:1,77*2,7*1		4,78		
		OZ28:1,35*2,7*2		7,29		
		OZ29:1,35*2,42*4		13,07		
		OZ30:5,55*2,42*1		13,43		
		OZ31:0,8*2,42*4		7,74		
		OZ33:3,7*2,7*1		9,99		
		OZ34:3,7*2,7*2		19,98		
		OZ35:2,06*1,5*1		3,09		
		OZ36:0,86*1,5*2		2,58		
		OZ37:0,6*0,9*2		1,08		
		Mezisoučet		848,71		
		DO8:1,6*2,43*1		3,89		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DO12:2*2,6*1		5,20		
		DO13:1*2,02*1		2,02		
		DO14:1*2,02*1		2,02		
		DO15:1*2,8*1		2,80		
		DO16:1*2,02*1		2,02		
		DO18:1*1,65*1		1,65		
		DO19:0,95*1,9*1		1,81		
		Mezisoučet		21,40		
		DO11:1,6*2,8*1		4,48		
		DO17:1,15*2,45*1		2,82		
		Mezisoučet		7,30		
		DO11:2,65*2,2*1		5,83		
		Mezisoučet		5,83		
		DO10:2,4*2,8*1		6,72		
		Mezisoučet		6,72		
35	621323041R00	Penetrace podkladu	m2	3 428,69	30,00	102 860,70
		sokl 80 pod terénem:13,9		13,90		
		sokl 160 pod terénem:207,3		207,30		
		sokl 80 nad terénem:6,6		6,60		
		sokl 160 nad terénem:72,8		72,80		
		EPS 80:70,9		70,90		
		EPS 160:2924,2		2 924,20		
		MV 160:116,79		116,79		
		MV 40 podhled:16,2		16,20		
36	622300181RT2	Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu vč. chráničky DN 40 mm	m	5,00	70,00	350,00
37	622311331RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl. 80 mm s omítkou silikonovou	m2	70,90	915,00	64 873,50
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 80 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtlačnou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změřena kreslícím programem:				
		JV:23,6		23,60		
		SZ:23,6		23,60		
		JZ:0				
		SV:23,7		23,70		
38	622311335RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl.160 mm s omítkou silikonovou	m2	2 924,20	1 050,00	3 070 410,00
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 160 mm kotvená hmoždinkami:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JV:689,1		689,10		
		SZ:822,4		822,40		
		JZ:719,5		719,50		
		SV:693,2		693,20		
39	622311350RT3	ZS ETICS, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikonovou	m2	76,14	1 385,00	105 450,99
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		DO10:(2,4+2*2,8)*1		8,00		
		Mezisoučet		447,87		
		šířka 17 cm:-447,87*0,83		-371,73		
40	622311354RT3	ZS ETICS, ostění, EPS F plus tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	22,39	1 564,00	35 023,43
		Položka obsahuje nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek, :				
		osazení lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		DO10:(2,4+2*2,8)*1		8,00		
		Mezisoučet		447,87		
		šířka 5 cm:-447,87*0,95		-425,48		
41	622311511R00	Izolace suterénu ZS ETICS XPS tl. 80 mm, bez PÚ	m2	13,90	555,00	7 714,50
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 80 mm :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:0				
		SZ:5,4		5,40		
		JZ:0				
		SV:8,5		8,50		
42	622311515R00	Izolace suterénu ZS ETICS XPS tl. 160 mm, bez PÚ	m2	207,30	832,00	172 473,60
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 160 mm :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:55,9		55,90		
		SZ:58,9		58,90		
		JZ:52,3		52,30		
		SV:40,2		40,20		
43	622311521RV1	ZS ETICS, sokl, XPS tl. 80 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	6,60	699,00	4 613,40
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 80 mm :				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JV:1,8		1,80		
		SZ:1,8		1,80		
		JZ:0				
		SV:3		3,00		
44	622311525RV1	ZS ETICS, sokl, XPS tl. 160 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	72,80	997,00	72 581,60
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 160 mm :				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JV:18,7		18,70		
		SZ:20,4		20,40		
		JZ:19,5		19,50		
		SV:14,2		14,20		
45	622311564R00	ZS ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	71,30	785,00	55 970,50
		Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení parapetní lišty a přehlazení stěrky.:				
		OZ17:1,3*6		7,80		
		OZ18:1*1		1,00		
		OZ19:0,4*1		0,40		
		OZ20:1,4*3		4,20		
		OZ21:1,06*1		1,06		
		OZ22:1,6*13		20,80		
		OZ23:1,25*48		60,00		
		OZ24:1,35*132		178,20		
		OZ25:1,6*28		44,80		
		OZ26:1,77*2		3,54		
		OZ27:1,77*1		1,77		
		OZ28:1,35*2		2,70		
		OZ29:1,35*4		5,40		
		OZ30:5,55*1		5,55		
		OZ31:0,8*4		3,20		
		OZ33:3,7*1		3,70		
		OZ34:3,7*2		7,40		
		OZ35:2,06*1		2,06		
		OZ36:0,86*2		1,72		
		OZ37:0,6*2		1,20		
		Mezisoučet		356,50		
		šířka 20 cm:-356,5*0,8		-285,20		
46	622311830RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 40 mm s omítkou silikonovou	m2	16,20	1 023,00	16 572,60
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 40 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		kotelna:16,2		16,20		
47	622311835RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 160 mm s omítkou silikonovou	m2	116,79	1 699,00	198 426,21
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 160 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:5,7*0,7+6,5*5,5		39,74		
		SZ:13*0,9		11,70		
		JZ:5,5*3,7		20,35		
		SV:7,5*6		45,00		
48	622391001R00	Příplatek-mtž KZS pohledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	16,20	123,00	1 992,60
		výměra změřena kreslicím programem:				
		kotelna:16,2		16,20		
49	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	3 128,09	111,00	347 217,99
		EPS 80:70,9		70,90		
		EPS 160:2924,2		2 924,20		
		MV 160:116,79		116,79		
		MV 40 pohled:16,2		16,20		
50	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	300,60	200,00	60 120,00
		sokl 80 pod terénem:13,9		13,90		
		sokl 160 pod terénem:207,3		207,30		
		sokl 80 nad terénem:6,6		6,60		
		sokl 160 nad terénem:72,8		72,80		
51	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	1 627,59	53,00	86 262,27
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ24:(1,35+2*2,7)*132		891,00		
		OZ25:(1,6+2*2,7)*28		196,00		
		OZ26:(1,77+2*2,7)*2		14,34		
		OZ27:(1,77+2*2,7)*1		7,17		
		OZ28:(1,35+2*2,7)*2		13,50		
		OZ29:(1,35+2*2,42)*4		24,76		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
57	ZK2	Podrobný statický průzkum obvodového pláště lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
58	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření skladeb	kus	4,00	750,00	3 000,00
Celkem za		621 Průzkumy a zkoušky				20 200,00
Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce					
59	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	210,57	200,00	42 113,20
		OZ18:1*1*0,3		0,30		
		OZ19:0,4*1*0,3		0,12		
		OZ20:1,4*3*0,3		1,26		
		OZ21:1,06*1*0,3		0,32		
		Mezisoučet		2,00		
		OZ26:1,77*2*0,45		1,59		
		OZ27:1,77*1*0,45		0,80		
		OZ28:1,35*2*0,45		1,22		
		OZ29:1,35*4*0,45		2,43		
		OZ30:5,55*1*0,45		2,50		
		OZ31:0,8*4*0,45		1,44		
		OZ33:3,7*1*0,45		1,67		
		OZ34:3,7*2*0,45		3,33		
		OZ35:2,06*1*0,45		0,93		
		OZ36:0,86*2*0,45		0,77		
		OZ37:0,6*2*0,45		0,54		
		Mezisoučet		17,21		
		OZ24:1,35*132*0,58		103,36		
		OZ25:1,6*28*0,58		25,98		
		Mezisoučet		129,34		
		OZ17:1,3*6*0,7		5,46		
		OZ22:1,6*13*0,7		14,56		
		OZ23:1,25*48*0,7		42,00		
60	631100001RA0	Drobné opravy stáv.podlah dle PD po vybourání otvorů	m2	14,95	920,00	13 754,00
		DO8:1,6*1		1,60		
		DO12:2*1		2,00		
		DO13:1*1		1,00		
		DO14:1*1		1,00		
		DO15:1*1		1,00		
		DO16:1*1		1,00		
		DO18:1*1		1,00		
		DO19:0,95*1		0,95		
		Mezisoučet		9,55		
		DO11:1,6*1		1,60		
		DO17:1,15*1		1,15		
		Mezisoučet		2,75		
		DO11:2,65*1		2,65		
Celkem za		63 Podlahy a podlahové konstrukce				55 867,20
Díl: 64	Výplně otvorů					
61	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	6,66	300,00	1 998,00
		OZ18:1*1		1,00		
		OZ19:0,4*1		0,40		
		OZ20:1,4*3		4,20		
		OZ21:1,06*1		1,06		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisosoučet		6,66		
62	648991113RT7	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 450 mm	m	38,24	450,00	17 208,00
		OZ26:1,77*2		3,54		
		OZ27:1,77*1		1,77		
		OZ28:1,35*2		2,70		
		OZ29:1,35*4		5,40		
		OZ30:5,55*1		5,55		
		OZ31:0,8*4		3,20		
		OZ33:3,7*1		3,70		
		OZ34:3,7*2		7,40		
		OZ35:2,06*1		2,06		
		OZ36:0,86*2		1,72		
		OZ37:0,6*2		1,20		
63	648991113RT8	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 580 mm	m	223,00	523,00	116 629,00
		OZ24:1,35*132		178,20		
		OZ25:1,6*28		44,80		
64	648991113RT9	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 700 mm	m	88,60	650,00	57 590,00
		OZ17:1,3*6		7,80		
		OZ22:1,6*13		20,80		
		OZ23:1,25*48		60,00		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				193 425,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
65	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	4 093,02	60,00	245 581,20
		JV:(9,46+11,6+39,52+4)*13,5		871,83		
		(7,58+2,5)*19		191,52		
		SZ:(9,46+11,6+39,52+4)*13,5		871,83		
		(7,58+2,5)*19		191,52		
		JZ:(7,58+54,58+4)*13,5		893,16		
		15*6		90,00		
		SV:(7,58+54,58+4)*13,5		893,16		
		15*6		90,00		
66	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté	m2	12 279,06	30,00	368 371,80
		3 měsíce:4093,0200*3		12 279,06		
67	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	81 860,40	1,00	81 860,40
		20 km:4093,0200*20		81 860,40		
68	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	4 093,02	30,00	122 790,60
69	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 093,02	20,00	81 860,40
70	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	12 279,06	15,00	184 185,90
		3 měsíce:4093,0200*3		12 279,06		
71	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	4 093,02	10,00	40 930,20
72	946941102RT2	Montáž pojízdných Alu věží 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	2,00	950,00	1 900,00
		tělocvična:2		2,00		
73	946941192RT2	Nájemné pojízdných Alu věží 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	den	20,00	400,00	8 000,00
74	946941802RT2	Demontáž pojízdných Alu věží 2,5 x 1,45 m pracovní výška 6,3 m	sada	2,00	400,00	800,00
75	9419000000RR0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce	kus	1,00	50 000,00	50 000,00

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
76	9419000001RR0	Příplatek za roznášecí konstrukce na střeších	kus	1,00	36 000,00	36 000,00
Celkem za		94 Lešení a stavební výtahy				1 222 280,50
Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					
77	952901114RS1	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
78	952991111R00	Zakrývání vnitřních podlah dle PD OSB + geotextilie	m2	236,41	200,00	47 282,00
		tělocvična:236,41		236,41		
79	955809630RR0	Demontáž a opětovná montáž drobných kov.prvků umístěných na venkovní fasádě	kus	6,00	250,00	1 500,00
		JV:5		5,00		
		JZ:1		1,00		
80	955809785RR0	Přesazení a natření plechového nápisu JV " ZEMĚDĚLSKÁ ŠKOLA " kotvení přes ZS	kus	1,00	10 000,00	10 000,00
81	955809786RR0	Přesazení reklamní plachty JZ kotvení přes ZS	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
82	955899685RR0	Přesazení bodu stabilizace v koordinaci s ČUZK	kus	1,00	4 000,00	4 000,00
		JV:1		1,00		
Celkem za		95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				100 782,00
Díl: 96	Bourání konstrukcí					
83	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	8,60	140,00	1 203,44
		OZ19:0,4*1,5*1		0,60		
		OZ20:1,4*1,5*3		6,30		
		OZ21:1,06*1,6*1		1,70		
84	967584811R00	Demontáž větracích mřížek D 100, zaslepení otvorů	kus	14,00	130,00	1 820,00
		13		13,00		
		1		1,00		
85	967989812R00	Prodloužení odkouření JZ	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
86	968062358R00	Vyvěšení, vybourání výplní otvorů včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzií	m2	874,64	130,00	113 703,27
		OZ17:1,3*1,7*6		13,26		
		OZ18:1*0,8*1		0,80		
		OZ22:1,6*1,7*13		35,36		
		OZ23:1,25*1,6*48		96,00		
		OZ24:1,35*2,7*132		481,14		
		OZ25:1,6*2,7*28		120,96		
		OZ26:1,77*2,7*2		9,56		
		OZ27:1,77*2,7*1		4,78		
		OZ28:1,35*2,7*2		7,29		
		OZ29:1,35*2,42*4		13,07		
		OZ30:5,55*2,42*1		13,43		
		OZ31:0,8*2,42*4		7,74		
		OZ33:3,7*2,7*1		9,99		
		OZ34:3,7*2,7*2		19,98		
		OZ35:2,06*1,5*1		3,09		
		OZ36:0,86*1,5*2		2,58		
		OZ37:0,6*0,9*2		1,08		
		Mezisoučet		840,11		
		DO8:1,6*2,43*1		3,89		
		DO12:2*2,6*1		5,20		
		DO13:1*2,02*1		2,02		
		DO14:1*2,02*1		2,02		
		DO15:1*2,8*1		2,80		
		DO16:1*2,02*1		2,02		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DO18:1*1,65*1		1,65		
		DO19:0,95*1,9*1		1,81		
		Mezisoučet		21,40		
		DO11:1,6*2,8*1		4,48		
		DO17:1,15*2,45*1		2,82		
		Mezisoučet		7,30		
		DO11:2,65*2,2*1		5,83		
		Mezisoučet		5,83		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				119 226,71
Díl: 97		Prorážení otvorů				
87	971033261R00	Vybourání otv. zeď cihel. 0,0225 m2, tl. 60cm, MVC	kus	15,00	190,00	2 850,00
88	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	8,00	50,00	400,00
		2.NP:8		8,00		
89	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	3 128,09	15,00	46 921,35
		EPS 80:70,9		70,90		
		EPS 160:2924,2		2 924,20		
		MV 160:116,79		116,79		
		MV 40 podhled:16,2		16,20		
90	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	300,60	50,00	15 030,00
		sokl 80 pod terénem:13,9		13,90		
		sokl 160 pod terénem:207,3		207,30		
		sokl 80 nad terénem:6,6		6,60		
		sokl 160 nad terénem:72,8		72,80		
91	978023471R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného komínového	m2	155,00	75,00	11 625,00
		výměra změněna kreslícím programem:155		155,00		
92	979054441R00	Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým	m2	75,20	40,00	3 008,00
		SZ:42*0,8		33,60		
		SV:52*0,8		41,60		
93	979071136R00	Očištění, odmaštění a omytí fasád, střech tlakovou vodou	m2	3 428,69	40,00	137 147,60
		sokl 80 pod terénem:13,9		13,90		
		sokl 160 pod terénem:207,3		207,30		
		sokl 80 nad terénem:6,6		6,60		
		sokl 160 nad terénem:72,8		72,80		
		EPS 80:70,9		70,90		
		EPS 160:2924,2		2 924,20		
		MV 160:116,79		116,79		
		MV 40 podhled:16,2		16,20		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				216 981,95
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
94	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláštěů výšky do 25 m	t	449,95	225,00	101 237,64
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				101 237,64
Díl: 711		Izolace proti vodě				
95	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svís. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	300,60	30,00	9 018,00
		sokl pod terénem:13,9+207,3		221,20		
		sokl nad terénem:6,6+72,8		79,40		
96	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svíslé, vč.uchyc.prvků	m2	254,38	150,00	38 157,00
		sokl pod terénem:(13,9+207,3)*1,15		254,38		
97	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svíslá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	300,60	115,00	34 569,00

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		sokl pod terénem:13,9+207,3		221,20		
		sokl nad terénem:6,6+72,8		79,40		
98	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m	m	260,64	85,00	22 154,40
		JV:(9,46+11,6+39,52)		60,58		
		(7,58)		7,58		
		SZ:(9,46+11,6+39,52)		60,58		
		(7,58)		7,58		
		JZ:(7,58+54,58)		62,16		
		SV:(7,58+54,58)		62,16		
99	2832314012	Fólie nopová , nop min 12 mm	m2	292,54	40,00	11 701,48
		sokl pod terénem:(13,9+207,3)*1,15*1,15		292,54		
100	62852251	Pás modifikovaný asfalt	m2	375,75	135,00	50 726,25
		sokl pod terénem:13,9+207,3		221,20		
		sokl nad terénem:6,6+72,8		79,40		
		Mezisoučet		300,60		
		25 %:300,6*0,25		75,15		
101	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	2,19	1 500,00	3 289,05
Celkem za		711 Izolace proti vodě				169 615,18
Díl:	712	Živичné krytiny				
102	712300841RT1	Odstranění mechu ze střech plochých do 10° běžný stupeň znečištění	m2	1 840,58	10,00	18 405,80
		tělocvična:20,19*12,5		252,38		
		Mezisoučet		252,38		
		0				
		střecha 2.NP:25,43*6,5		165,30		
		16,13*12		193,56		
		13*9,1		118,30		
		29,63*11		325,93		
		(29,63-7,42)*7		155,47		
		11,22*11,5		129,03		
		11,8*10,6		125,08		
		28*9,3		260,40		
		Mezisoučet		1 473,07		
		střecha 3.NP:15,19*7,58		115,14		
		Mezisoučet		115,14		
103	712300845R00	Dmtž hlavice střecha -10°	kus	10,00	40,00	400,00
104	712300951RT3	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přítav. 1vrstva - vč. dodávky asf. pásu	m2	74,91	295,00	22 097,57
		kotelna:11,89*6,3		74,91		
105	712373111RS3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 160 mm, folie tl. 1,5 mm	m2	930,16	689,00	640 878,17
		kotelna:11,89*6,3		74,91		
		Mezisoučet		74,91		
		0				
		bok atik 100 mm:371*1		371,00		
		vrch atik 60 mm:371*0,625		231,88		
		tělocvična:20,19*12,5		252,38		
106	712373111RU3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m2, na beton tl. izolace do 250 mm, folie tl. 1,5 mm	m2	1 588,21	743,00	1 180 036,46
		střecha 2.NP:25,43*6,5		165,30		
		16,13*12		193,56		
		13*9,1		118,30		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		29,63*11		325,93		
		(29,63-7,42)*7		155,47		
		11,22*11,5		129,03		
		11,8*10,6		125,08		
		28*9,3		260,40		
		Mezisoučet		1 473,07		
		střecha 3.NP:15,19*7,58		115,14		
		Mezisoučet		115,14		
107	712378001R00	Atiková okapnice RŠ 120 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	371,00	175,00	64 925,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K01:371		371,00		
108	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	503,10	140,00	70 434,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K02:503,1		503,10		
109	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	503,10	140,00	70 434,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K02:503,1		503,10		
110	712378025R00	Stěnová lišta RŠ 230 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	207,10	225,00	46 597,50
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		OZ32:0,4*1		0,40		
		K03:206,7		206,70		
111	712378026R00	Stěnová lišta RŠ 70 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	14,15	123,00	1 740,45
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		OZ29:1,35*4		5,40		
		OZ30:5,55*1		5,55		
		OZ31:0,8*4		3,20		
112	712378101RT2	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 75 mm	kus	5,00	998,00	4 990,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K12:5		5,00		
113	712378101RT4	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 125 mm	kus	4,00	1 090,00	4 360,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K12:4		4,00		
114	712378101RT5	Komínek odvětrání kanalizace s manžetou z PVC pro DN 200 mm	kus	1,00	1 195,00	1 195,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K12:1		1,00		
115	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	2 518,36	50,00	125 918,11
		kotelna:11,89*6,3		74,91		
		Mezisoučet		74,91		
		0				
		střecha 2.NP:25,43*6,5		165,30		
		16,13*12		193,56		
		13*9,1		118,30		
		29,63*11		325,93		
		(29,63-7,42)*7		155,47		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		11,22*11,5		129,03		
		11,8*10,6		125,08		
		28*9,3		260,40		
		Mezisoučet		1 473,07		
		střecha 3.NP:15,19*7,58		115,14		
		Mezisoučet		115,14		
		bok atik 100 mm:371*1		371,00		
		vrch atik 60 mm:371*0,625		231,88		
		tělocvična:20,19*12,5		252,38		
116	712391172RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 g/m2	m2	2 518,36	50,00	125 918,11
		kotelna:11,89*6,3		74,91		
		Mezisoučet		74,91		
		0				
		střecha 2.NP:25,43*6,5		165,30		
		16,13*12		193,56		
		13*9,1		118,30		
		29,63*11		325,93		
		(29,63-7,42)*7		155,47		
		11,22*11,5		129,03		
		11,8*10,6		125,08		
		28*9,3		260,40		
		Mezisoučet		1 473,07		
		střecha 3.NP:15,19*7,58		115,14		
		Mezisoučet		115,14		
		bok atik 100 mm:371*1		371,00		
		vrch atik 60 mm:371*0,625		231,88		
		tělocvična:20,19*12,5		252,38		
117	7123712RR00	Příplatek za střešní hydroizolaci s klasifikací Broof (t3)	m2	25,00	250,00	6 250,00
		2.NP:12,5*2		25,00		
118	7123786RR00	Příplatek za vytvoření detailu žlabů viz detail D08	m	124,93	323,00	40 352,39
		položka obsahuje veškeré práce a materiály.				
		doplnění TI z EPS, mPVC folie, příplatek za pracnost:25,43+7+13+20+20,5+28+11		124,93		
119	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	t	9,42	1 500,00	14 125,00
		Celkem za 712 Živičné krytiny				2 439 057,56
Díl: 713		Izolace tepelné				
120	713100832R00	Odstř. tepelné izolace z min. desek tl. do 200 mm	m2	236,41	10,00	2 364,10
		tělocvična:236,41		236,41		
121	713111121RT2	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	236,41	159,00	37 589,19
		tělocvična:236,41		236,41		
122	713111221RK6	Montáž parozábrany, zavěšené podhl., přelep. spojů parozábrana standart	m2	236,41	80,00	18 912,80
		tělocvična:236,41		236,41		
123	713141152R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá pracovní kotvení k podkladu (1 kotva / deska)	m2	3 854,19	60,00	231 251,54
		kotelna:11,89*6,3		74,91		
		Mezisoučet		74,91		
		0				
		střecha 2.NP:25,43*6,5*2		330,59		
		16,13*12*2		387,12		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		13*9,1*2		236,60		
		29,63*11*2		651,86		
		(29,63-7,42)*7*2		310,94		
		11,22*11,5*2		258,06		
		11,8*10,6*2		250,16		
		28*9,3*2		520,80		
		Mezisoučet		2 946,13		
		střecha 3.NP:15,19*7,58*2		230,28		
		Mezisoučet		230,28		
		bok atik 100 mm:371*1		371,00		
		vrch atik 60 mm:371*0,625		231,88		
124	28375768.A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	485,45	2 200,00	1 067 989,12
		kotelna:11,89*6,3*0,16		11,99		
		0				
		střecha 2.NP:25,43*6,5*0,26		42,98		
		16,13*12*0,26		50,33		
		13*9,1*0,26		30,76		
		29,63*11*0,26		84,74		
		(29,63-7,42)*7*0,26		40,42		
		11,22*11,5*0,26		33,55		
		11,8*10,6*0,26		32,52		
		28*9,3*0,26		67,70		
		střecha 3.NP:15,19*7,58*0,26		29,94		
		bok atik 100 mm:371*1*0,1		37,10		
		vrch atik 60 mm:371*0,625*0,06		13,91		
		Mezisoučet		475,93		
		2 %:475,931*0,02		9,52		
125	631508592	Pás izolační tl.100mm lambda = 0,033 W/m.K	m2	241,14	145,00	34 965,04
		tělocvična:236,41*1,02		241,14		
126	631508596	Pás izolační tl.200mm lambda = 0,033 W/m.K	m2	241,14	290,00	69 930,08
		tělocvična:236,41*1,02		241,14		
127	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	t	13,19	1 500,00	19 781,26
	Celkem za	713 Izolace tepelné				1 482 783,13
Díl: 722		Vnitřní vodovod				
128	733RR00	Úprava a přesazení vodovodního kohoutu dodávka nového venkovního kohoutu	kus	1,00	5 000,00	5 000,00
		podrobný popis postupu prací a opatření v TZ:				
		položka obsahuje veškeré práce a materiály:1		1,00		
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				5 000,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				
129	733RR00	Úprava a přesazení plynových zařízení	kus	3,00	12 000,00	36 000,00
		podrobný popis postupu prací a opatření v TZ:				
		položka obsahuje veškeré práce a materiály:3		3,00		
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				36 000,00
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
130	762441113RT2	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami včetně dodávky desky OSB tl. 18 mm	m2	231,88	300,00	69 562,50
		vrch atik:371*0,625		231,88		
131	998762103R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	t	2,73		
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				69 562,50
Díl: 764		Konstrukce klempířské				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
132	764242110R00	Lapač střešních splavenin včetně úpravy napojení na stávající kanalizaci - posun dle tloušťky ZS	kus	7,00	2 560,00	17 920,00
133	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m ² , do 30° kotelna: 11,89*6,3	m ²	74,91 74,91	30,00	2 247,21
134	764321820R00	Demontáž klempířských plechování do rš 500 mm, do 30° dle výpisu klempířských konstrukcí: K01:371 K08:205	m	576,00 371,00 205,00	30,00	17 280,00
135	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm dle výpisu klempířských konstrukcí: OZ19:0,4*1 OZ20:1,4*3 OZ21:1,06*1 OZ17:1,3*6 OZ18:1,46*1 OZ22:1,6*13 OZ23:1,25*48 OZ24:1,55*132 OZ25:1,8*28 OZ26:1,97*2 OZ27:1,97*1 OZ28:1,55*2 OZ33:2,7*1 OZ34:2,7*2 OZ35:2,06*1 OZ36:0,86*2 OZ37:0,6*2	m	372,81 0,40 4,20 1,06 7,80 1,46 20,80 60,00 204,60 50,40 3,94 1,97 3,10 2,70 5,40 2,06 1,72 1,20	30,00	11 184,30
136	764907305RT3	Oplechování říms, rš 160 mm poplastovaný žárově pozink plech dle výpisu klempířských konstrukcí: K08:205	m	205,00 205,00	395,00	80 975,00
137	764908306RT3	Oplechování parapetů, rš 210 mm poplastovaný žárově pozink plech dle výpisu klempířských konstrukcí: OZ19:0,4*1 OZ20:1,4*3 OZ21:1,06*1	m	5,66 0,40 4,20 1,06	415,00	2 348,90
138	764908307RT3	Oplechování parapetů, rš 290 mm poplastovaný žárově pozink plech dle výpisu klempířských konstrukcí: OZ17:1,3*6 OZ18:1,46*1 OZ22:1,6*13 OZ23:1,25*48 OZ24:1,55*132 OZ25:1,8*28 OZ26:1,97*2 OZ27:1,97*1 OZ28:1,55*2 OZ33:2,7*1 OZ34:2,7*2	m	367,15 7,80 1,46 20,80 60,00 204,60 50,40 3,94 1,97 3,10 2,70 5,40	495,00	181 739,25

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOS Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ35:2,06*1		2,06		
		OZ36:0,86*2		1,72		
		OZ37:0,6*2		1,20		
139	764908980R00	Kotlík žlabový čtvercový, žlab 150 mm poplastovaný žárově pozink plech	kus	3,00	694,00	2 082,00
140	764908980R01	Kotlík žlabový čtvercový, žlab 150 mm včetně napojení skrz atiku	kus	7,00	756,00	5 292,00
141	764908981R00	Svod čtvercový čtvercový 150 mm poplastovaný žárově pozink plech	m	89,70	768,00	68 889,60
		Položka je kalkulována včetně nákladů na dodání zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí vody a přechodových kusů.: dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K06:89,7		89,70		
142	764908982R00	Žlab podokapní čtvercový ,velikost 150 mm poplastovaný žárově pozink plech	m	23,20	785,00	18 212,00
		Dodávka a montáž žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy: dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K07:23,2		23,20		
143	764900030RA0	Demontáž podokapních žlabů čtyřhranných	m	23,20	40,00	928,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K07:23,2		23,20		
144	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	89,70	40,00	3 588,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K06:89,7		89,70		
145	998764103R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	t	2,08	1 500,00	3 116,64
Celkem za		764 Konstrukce klempířské				415 802,90
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
146	766601216RT1	Těsnění oken.spáry, ostění	m	1 619,59	170,00	275 330,30
		OZ17:(1,3+2*1,7)*6		28,20		
		OZ18:(1+2*0,8)*1		2,60		
		OZ19:(0,4+2*1,5)*1		3,40		
		OZ20:(1,4+2*1,5)*3		13,20		
		OZ21:(1,06+2*1,6)*1		4,26		
		OZ22:(1,6+2*1,7)*13		65,00		
		OZ23:(1,25+2*1,6)*48		213,60		
		OZ24:(1,35+2*2,7)*132		891,00		
		OZ25:(1,6+2*2,7)*28		196,00		
		OZ26:(1,77+2*2,7)*2		14,34		
		OZ27:(1,77+2*2,7)*1		7,17		
		OZ28:(1,35+2*2,7)*2		13,50		
		OZ29:(1,35+2*2,42)*4		24,76		
		OZ30:(5,55+2*2,42)*1		10,39		
		OZ31:(0,8+2*2,42)*4		22,56		
		OZ33:(3,7+2*2,7)*1		9,10		
		OZ34:(3,7+2*2,7)*2		18,20		
		OZ35:(2,06+2*1,5)*1		5,06		
		OZ36:(0,86+2*1,5)*2		7,72		
		OZ37:(0,6+2*0,9)*2		4,80		
		Mezisoučet		1 554,86		
		DO8:(1,6+2*2,43)*1		6,46		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeS a SOS Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DO12:(2+2*2,6)*1		7,20		
		DO13:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO14:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO15:(1+2*2,8)*1		6,60		
		DO16:(1+2*2,02)*1		5,04		
		DO18:(1+2*1,65)*1		4,30		
		DO19:(0,95+2*1,9)*1		4,75		
		Mezisoučet		44,43		
		DO11:(1,6+2*2,8)*1		7,20		
		DO17:(1,15+2*2,45)*1		6,05		
		Mezisoučet		13,25		
		DO11:(2,65+2*2,2)*1		7,05		
		Mezisoučet		7,05		
147	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet	m	356,50	260,00	92 690,00
		OZ17:1,3*6		7,80		
		OZ18:1*1		1,00		
		OZ19:0,4*1		0,40		
		OZ20:1,4*3		4,20		
		OZ21:1,06*1		1,06		
		OZ22:1,6*13		20,80		
		OZ23:1,25*48		60,00		
		OZ24:1,35*132		178,20		
		OZ25:1,6*28		44,80		
		OZ26:1,77*2		3,54		
		OZ27:1,77*1		1,77		
		OZ28:1,35*2		2,70		
		OZ29:1,35*4		5,40		
		OZ30:5,55*1		5,55		
		OZ31:0,8*4		3,20		
		OZ33:3,7*1		3,70		
		OZ34:3,7*2		7,40		
		OZ35:2,06*1		2,06		
		OZ36:0,86*2		1,72		
		OZ37:0,6*2		1,20		
		Mezisoučet		356,50		
148	766611114S00	Montáž a dodávka dveří dřevěných dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m2K	m2	7,30	15 200,00	110 922,00
		dřevěné dveře dle popisu výplně otvorů (obecné požadavky) :				
		izolační zasklení , sklo dle výpisu výplně:				
		včetně zárubně, bezprahové:				
		barva exterieur - hnědá:				
		barva interier - hnědá:				
		kování, samozavírače dle výpisu výplně:				
		napojení na okolní konstrukce dle normy:				
		od interieru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná :				
		vodotěsná a větrotěsná páska:				
		systém ETICS přetažen přes rám:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplně otvorů:				
		DO11:1,6*2,8*1		4,48		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		DO17:1,15*2,45*1		2,82		
149	766611115S00	Montáž a dodávka vrat dřevěných dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m2K	m2	5,83	13 500,00	78 705,00
		dřevěné vrata dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky) ; izolační zasklení , sklo dle výpisu výplni: včetně zárubně, bezprahové: barva exterieur - hnědá: barva interieur - hnědá: kování, samozavírače dle výpisu výplni: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interieru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná ; vodotěsná a větrotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: DO11:2,65*2,2*1		5,83		
150	76695002RR00	Oprava dřevěných dveří, opálení a nátěr s výměnou prvků - kování dle PD	m2	6,72	7 400,00	49 728,00
		repase dveří z obou stran - výměrou je pohledová plocha dveří: repase dveří a kování, těsnění a přesklení za dvojskla - položka obsahuje veškeré práce a materiály dle PD: DO10:2,4*2,8*1		6,72		
151	998766103R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	t	0,34	2 500,00	862,48
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				608 237,78
		Díl: 767 Konstrukce zámečnické				
152	767581802R00	Demontáž podhledů - lamel	m2	236,41	90,00	21 276,90
		tělocvična:236,41		236,41		
153	767582800R00	Demontáž podhledů - roštů	m2	236,41	30,00	7 092,30
		tělocvična:236,41		236,41		
154	767996801R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	5,00	40,00	200,00
		konzola SV:5		5,00		
155	767000214Z03	Dmž+ úprava a zpětná mtž mříží oken kotveno pomocí chemických kotev	m2	66,36	495,00	32 848,20
		obroušení a nátěr -vše dle zámečnických výrobků: K11:1,3*1,7*1		2,21		
		1,6*1,7*9		24,48		
		1,25*1,6*17		34,00		
		2,06*1,5*1		3,09		
		0,86*1,5*2		2,58		
156	76712312RR00	Dmž+ zpětná mtž ocel. zábradlí, úprava kotvení posun sloupku, zkrácení pole, obroušení a nátěr	kus	3,00	3 560,00	10 680,00
157	767500214Z03	Dodávka a montáž Al světlíku 6,45x6,66 m dle PD	kus	1,00	324 560,00	324 560,00
		podrobný popis všech prací v TZ a detailu 10:1		1,00		
158	767889RR00	Dmž+ Mtž+ dodávka plechových spádových mříží ocel. žárově pozink plech lakovaný tl. 0,55 mm	m2	1,40	5 250,00	7 323,75
		dle výpisu klempířských konstrukcí: K09:0,6*0,6*1		0,36		
		0,3*0,3*1		0,09		
		0,45*0,45*3		0,61		
		0,15*0,15*15		0,34		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
159	76799788R00	Dmtž + zpětná mtž nerez komínu D vnější 250 mm úprava kotvení a sopouchu	m	24,00	300,00	7 200,00
		SZ:6*4		24,00		
160	76799996R00	Dmtž + zpětná mtž markýzy SZ navaření profilů, úprava kotvení a nátěrů	kus	1,00	3 500,00	3 500,00
		SZ - 2,2*1,6 m:1		1,00		
		podrobný popis řešení v PD:				
161	76799997R00	Dmtž krajního pole přístavku JZ, přesklení navaření profilů, úprava kotvení a nátěrů	kus	1,00	15 555,00	15 555,00
		JZ:1		1,00		
		podrobný popis řešení v PD:				
162	76799998R00	Dmtž krajního pole skleníku, přesklení navaření profilů, úprava kotvení a nátěrů	kus	1,00	18 500,00	18 500,00
		JV:1		1,00		
		podrobný popis řešení v PD:				
163	76799999R00	Posunutí klece pro ptáky SV	kus	1,00	2 500,00	2 500,00
		podrobný popis řešení v PD:1		1,00		
164	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,38	2 500,00	955,13
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				452 191,28
Díl:	769	Otvorové prvky z plastu				
165	769611111S00	Montáž a dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů Uw = 0,9 W/m2K	m2	848,71	4 950,00	4 201 094,70
		plastové okno dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky):				
		izolační zasklení, sklo dle výpisu výplní:				
		včetně vnitřního parapetu:				
		barva exteriér - bílá:				
		barva interiéru - bílá:				
		napojení na okolní konstrukce dle normy:				
		od interiéru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná,:				
		vodotěsná a větrotěsná páska:				
		system ETICS přetažen přes rám:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů:				
		OZ17:1,3*1,7*6		13,26		
		OZ18:1*0,8*1		0,80		
		OZ19:0,4*1,5*1		0,60		
		OZ20:1,4*1,5*3		6,30		
		OZ21:1,06*1,6*1		1,70		
		OZ22:1,6*1,7*13		35,36		
		OZ23:1,25*1,6*48		96,00		
		OZ24:1,35*2,7*132		481,14		
		OZ25:1,6*2,7*28		120,96		
		OZ26:1,77*2,7*2		9,56		
		OZ27:1,77*2,7*1		4,78		
		OZ28:1,35*2,7*2		7,29		
		OZ29:1,35*2,42*4		13,07		
		OZ30:5,55*2,42*1		13,43		
		OZ31:0,8*2,42*4		7,74		
		OZ33:3,7*2,7*1		9,99		
		OZ34:3,7*2,7*2		19,98		
		OZ35:2,06*1,5*1		3,09		
		OZ36:0,86*1,5*2		2,58		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<u>OZ37:0,6*0,9*2</u>		1,08		
166	769611114S00	Montáž a dodávka dveří plastových dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m2K	m2	21,40	10 500,00	224 731,50
		plastové dveře dle popisu výplní otvorů (obecné požadavky) ; izolační zasklení , sklo dle výpisu výplní; včetně zárubně, bezprahově; barva exterieur - hnědá; barva interieur - hnědá; kování, samozavírače dle výpisu výplní; napojení na okolní konstrukce dle normy; od interieru - parotěsnicí páska+TI vrstva+paropropustná ; vodotěsná a větrotěsná páska; systém ETICS přetažen přes rám;				
		podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů:				
		<u>DO8:1,6*2,43*1</u>		3,89		
		<u>DO12:2*2,6*1</u>		5,20		
		<u>DO13:1*2,02*1</u>		2,02		
		<u>DO14:1*2,02*1</u>		2,02		
		<u>DO15:1*2,8*1</u>		2,80		
		<u>DO16:1*2,02*1</u>		2,02		
		<u>DO18:1*1,65*1</u>		1,65		
		<u>DO19:0,95*1,9*1</u>		1,81		
167	769681114S00	Montáž a dodávka elektropohonu okna včetně vypínače a přívodu elektro	kus	6,00	9 000,00	54 000,00
		podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplní otvorů: OZ27 - ovládání dvou částí oken:2 OZ28 - ovládání dvou částí oken:2*2		2,00 4,00		
		Celkem za 769 Otvorové prvky z plastu				4 479 826,20
Díl: 783		Nátěry				
168	783950030RAD	Oprava nátěrů truhlářských výrobků syntet. lakem opálení, 2x krycí + 1x email + 1x tmelení	m2	25,00	395,00	9 875,00
		přístřešek JZ:25		25,00		
		Celkem za 783 Nátěry				9 875,00
Díl: 784		Malby				
169	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem standart, 1 x	m2	809,80	10,00	8 097,95
		špalety:809,7950		809,80		
170	784165512R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	809,80	30,00	24 293,85
		špalety:809,7950		809,80		
171	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	3 040,99	70,00	212 869,30
		po vybourání výplní :2924,2+116,79		3 040,99		
		Celkem za 784 Malby				245 261,10
Díl: 786		Čalounické úpravy				
172	786622211RT2	Žaluzie horizontální vnitřní AL lamely bílé včetně dodávky žaluzie	m2	314,12	560,00	175 907,20
		<u>OZ22:1,6*1,7*4</u>		10,88		
		<u>OZ23:1,25*1,6*15</u>		30,00		
		<u>OZ24:1,35*2,7*60</u>		218,70		
		<u>OZ25:1,6*2,7*8</u>		34,56		
		<u>OZ34:3,7*2,7*2</u>		19,98		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 01 ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy	ASŘ SO 01 - Hlavní budova školy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
173	998786103R00	Přesun hmot pro zastiň. techniku, výšky do 24 m	t	1,20	950,00	1 139,94
Celkem za		786 Čalounické úpravy				177 047,14
Díl:	M21	Elektromontáže				
174	M2109	Dmtž+ zpětná Mtž vypínačů prodloužení kabelů	kus	7,00	200,00	1 400,00
		SZ:4		4,00		
		JZ:3		3,00		
175	M2110	Dmtž+ Mtž+ dodávka nového venkovního osvětlení venkovní svítidlo včetně pohyb. čidla - revize	kus	3,00	1 200,00	3 600,00
176	M214001	Dmtž+ Mtž+ dodávka dveří elektro poplastovaný žárově pozink plech tl. 0,55 mm	m2	3,45	1 980,00	6 831,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K10:0,8*1*1		0,80		
		0,45*0,6*1		0,27		
		0,6*0,5*1		0,30		
		1,3*1,6*1		2,08		
177	M21 00-0002.SU	Výkop a zához rýhy 35x80cm tř.3	m	260,72	320,00	83 428,80
		JV:(9,46+11,6+2,695*2+7,58+39,52)		73,55		
		JZ:(7,58+54,585)		62,17		
		SV:5		5,00		
		Mezisoučet		140,72		
		SZ:42		42,00		
		SV:52		52,00		
		Mezisoučet		94,00		
		SZ:26		26,00		
178	M21001	Dmtž + zpětná mtž svítidel, prodloužení kabelů kotvení do ZS - 1. PP	kus	3,00	300,00	900,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				96 159,80
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
179	M2205301	Dmtž + zpětná mtž hlásiče požáru prodloužení kabelů, kotvení do ZS	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
180	M2205302	Dmtž + zpětná mtž alarmu prodloužení kabelů, kotvení do ZS	kus	2,00	1 000,00	2 000,00
181	M2205303	Dmtž + zpětná mtž antény prodloužení kabelů, kotvení do ZS	kus	3,00	1 000,00	3 000,00
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				7 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
182	M24881	Dmtž + dodávka + montáž axiálního ventilátoru D300 - úprava napojení	kus	4,00	4 950,00	19 800,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				19 800,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
183	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	194,44	215,00	41 804,03
184	979011121R00	Příplatek za každé další podlaží	t	388,87	120,00	46 664,96
185	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	194,44	180,00	34 998,72
186	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	777,75	10,00	7 777,49
187	979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m	t	194,44	190,00	36 943,10
188	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	777,75	20,00	15 554,99
189	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	194,44	300,00	58 331,20
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				242 074,50

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1 Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho SV:3,04+43,99 JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04 JV:12,48+9,68 SZ:9,8+11,34+4,6+6,2 Mezisoučet šířka 50 cm:-144,8*0,5	m2	72,40 47,03 43,67 22,16 31,94 144,80 -72,40	60,00	4 344,00
2	113109310R00	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.10 cm JV:17*0,3	m2	5,10 5,10	255,00	1 300,50
3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 šířka výkopu 80 cm: sokl pod terénem :68,04*0,8	m3	54,43 54,43	1 250,00	68 040,00
4	162201203R00	Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m odvoz přebytečného výkopku 30 % : sokl pod terénem :68,04*0,8*0,3	m3	16,33 16,33	190,00	3 102,62
5	162201210R00	Příplatek za další.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 odvoz přebytečného výkopku 30 % : sokl pod terénem :68,04*0,8*0,3	m3	16,33 16,33	200,00	3 265,92
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m odvoz přebytečného výkopku 30 % : sokl pod terénem :68,04*0,8*0,3	m3	16,33 16,33	200,00	3 265,92
7	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4 zpětný zásyp 70 % výkopku: sokl pod terénem :68,04*0,8*0,7	m3	38,10 38,10	90,00	3 429,22
8	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 odvoz přebytečného výkopku 30 % : sokl pod terénem :68,04*0,8*0,3	m3	16,33 16,33	50,00	816,48
9	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m odvoz přebytečného výkopku 30 % : sokl pod terénem :68,04*0,8*0,3	m3	16,33 16,33	20,00	326,59
10	174101102R00	Zásyp ruční se ztuhnutím zpětný zásyp 70 % výkopku: sokl pod terénem :68,04*0,8*0,7	m3	38,10 38,10	400,00	15 240,96
11	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 odvoz přebytečného výkopku 30 % : sokl pod terénem :68,04*0,8*0,3	m3	16,33 16,33	190,00	3 102,62
12	181300011RA0	Dosyp okolo okapnicového chodníčku stávající zemina, zatravnění SV:3,04+43,99 JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04 JV:12,48+9,68 SZ:9,8+11,34+4,6+6,2 Mezisoučet šířka 20 cm:-144,8*0,8	m2	28,96 47,03 43,67 22,16 31,94 144,80 -115,84	80,00	2 316,80
13	900 RT1	HZS - odstranění popínavé zeleně Práce v tarifní třídě 4	h	10,00	180,00	1 800,00
Celkem za 1 Zemní práce						110 351,64
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						
14	349231810R00	Přisekání a hrubé vyrovnaní ostění po bourání výplní otvorů OZ8:(2,4+2*2,1)*32	m2	146,14 211,20	180,00	26 305,92

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ9:(1,2+2*1,2)*4		14,40		
		OZ10:(0,6+2*0,9)*5		12,00		
		OZ11:(0,9+2*0,9)*5		13,50		
		OZ12:(0,9+2*1,5)*10		39,00		
		OZ13:(5,7+2*3,4)*2		25,00		
		OZ14:(1,2+2*0,6)*5		12,00		
		OZ15:(0,9+2*0,6)*4		8,40		
		OZ16:(0,6+2*0,6)*2		3,60		
		D04:(1+2*2,02)*1		5,04		
		D05:(0,9+2*2,02)*2		9,88		
		D06:(1,6+2*2,02)*1		5,64		
		D07:(1,7+2*2)*1		5,70		
		Mezisoučet		365,36		
		šířka 40 cm:-365,36*0,6		-219,22		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				26 305,92
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
15	416111125R00	Opláštění přesahu střech, kovová,kce systémová cementotřískové desky tl. 12 mm	m2	61,73	1 152,00	71 109,50
		spáry desek přetmeleny - nehořlavá celistvost podhledu:				
		vytvoření liniového otvoru šířky 40 mm s dodávkou sítky proti hmyzu:				
		podrobný popis v TZ:				
		přesahy střech JZ:35,65*1,4		49,91		
		13,13*0,9		11,82		
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				71 109,50
Díl: 5		Komunikace				
16	564261111R00	Podklad ze šterkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	86,88	155,00	13 466,40
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		Mezisoučet		144,80		
		šířka 60 cm:-144,8*0,4		-57,92		
17	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	101,36	25,00	2 534,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		Mezisoučet		144,80		
		šířka 70 cm:-144,8*0,3		-43,44		
18	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěši, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	72,40	560,00	40 544,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		Mezisoučet		144,80		
		šířka 50 cm:-144,8*0,5		-72,40		
19	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	144,80	300,00	43 440,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		



Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		Mezisoučet		144,80		
20	6936619811	Geotextilie 300 g/m2	m2	116,56	25,00	2 914,10
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		Mezisoučet		144,80		
		šířka 70 cm:-144,8*0,3		-43,44		
		101,36*0,15		15,20		
	Celkem za	5 Komunikace				102 898,50
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				
21	610991004R00	Začistňovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	365,36	66,00	24 113,76
		OZ8:(2,4+2*2,1)*32		211,20		
		OZ9:(1,2+2*1,2)*4		14,40		
		OZ10:(0,6+2*0,9)*5		12,00		
		OZ11:(0,9+2*0,9)*5		13,50		
		OZ12:(0,9+2*1,5)*10		39,00		
		OZ13:(5,7+2*3,4)*2		25,00		
		OZ14:(1,2+2*0,6)*5		12,00		
		OZ15:(0,9+2*0,6)*4		8,40		
		OZ16:(0,6+2*0,6)*2		3,60		
		Mezisoučet		339,10		
		D04:(1+2*2,02)*1		5,04		
		D05:(0,9+2*2,02)*2		9,88		
		D06:(1,6+2*2,02)*1		5,64		
		D07:(1,7+2*2)*1		5,70		
		Mezisoučet		26,26		
22	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	244,82	30,00	7 344,54
		OZ8:2,4*2,1*32		161,28		
		OZ9:1,2*1,2*4		5,76		
		OZ10:0,6*0,9*5		2,70		
		OZ11:0,9*0,9*5		4,05		
		OZ12:0,9*1,5*10		13,50		
		OZ13:5,7*3,4*2		38,76		
		OZ14:1,2*0,6*5		3,60		
		OZ15:0,9*0,6*4		2,16		
		OZ16:0,6*0,6*2		0,72		
		Mezisoučet		232,53		
		D04:1*2,02*1		2,02		
		D05:0,9*2,02*2		3,64		
		D06:1,6*2,02*1		3,23		
		D07:1,7*2*1		3,40		
		Mezisoučet		12,29		
23	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	109,61	485,00	53 159,88
		OZ8:(2,4+2*2,1)*32		211,20		
		OZ9:(1,2+2*1,2)*4		14,40		
		OZ10:(0,6+2*0,9)*5		12,00		
		OZ11:(0,9+2*0,9)*5		13,50		
		OZ12:(0,9+2*1,5)*10		39,00		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ13:(5,7+2*3,4)*2		25,00		
		OZ14:(1,2+2*0,6)*5		12,00		
		OZ15:(0,9+2*0,6)*4		8,40		
		OZ16:(0,6+2*0,6)*2		3,60		
		D04:(1+2*2,02)*1		5,04		
		D05:(0,9+2*2,02)*2		9,88		
		D06:(1,6+2*2,02)*1		5,64		
		D07:(1,7+2*2)*1		5,70		
		Mezisoučet		365,36		
		šířka 30 cm:-365,36*0,7		-255,75		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				84 618,18
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
24	602011188RS6	Omítka stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	61,73	300,00	18 518,10
		přesahy střech JZ:35,65*1,4		49,91		
		13,13*0,9		11,82		
25	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	244,82	30,00	7 344,54
		OZ8:2,4*2,1*32		161,28		
		OZ9:1,2*1,2*4		5,76		
		OZ10:0,6*0,9*5		2,70		
		OZ11:0,9*0,9*5		4,05		
		OZ12:0,9*1,5*10		13,50		
		OZ13:5,7*3,4*2		38,76		
		OZ14:1,2*0,6*5		3,60		
		OZ15:0,9*0,6*4		2,16		
		OZ16:0,6*0,6*2		0,72		
		Mezisoučet		232,53		
		D04:1*2,02*1		2,02		
		D05:0,9*2,02*2		3,64		
		D06:1,6*2,02*1		3,23		
		D07:1,7*2*1		3,40		
		Mezisoučet		12,29		
26	621323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 201,14	30,00	36 034,20
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
		EPS 120:869,4		869,40		
		MV podhled:39,5100		39,51		
		JZ:6,1		6,10		
		EPS 60:50,1630		50,16		
		přesahy střech:61,727		61,73		
27	621481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-podhledy včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	61,73	205,00	12 654,04
		přesahy střech JZ:35,65*1,4		49,91		
		13,13*0,9		11,82		
28	622300150R00	Montáž rozlišovací lišty	m	144,80	60,00	8 688,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
29	622300181RT2	Montáž chráničky kabelu do zateplení z polystyrenu vč. chráničky DN 40 mm	m	5,00	70,00	350,00

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV:5		5,00		
30	622311113R00	Dilatační profil ZS ETICS rohový	m	23,00	175,00	4 025,00
		SV:4,5*2		9,00		
		JZ:7*2		14,00		
31	622311330RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl. 60 mm s omítkou silikonovou	m2	50,16	895,00	44 895,89
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 60 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		boky atik SCH6:12,6*(1,5+0,2)/2*2		21,42		
		11,05*(1,5+0,2)/2*2		18,79		
		49,79*0,2		9,96		
32	622311333RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl.120 mm s omítkou silikonovou	m2	869,40	977,00	849 403,80
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 120 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JV:137,4		137,40		
		SZ:191,3		191,30		
		JZ:210,4+22,9		233,30		
		SV:307,4		307,40		
33	622311350RT3	ZS ETICS, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikonovou	m2	47,50	1 385,00	65 783,07
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		OZ8:(2,4+2*2,1)*32		211,20		
		OZ9:(1,2+2*1,2)*4		14,40		
		OZ10:(0,6+2*0,9)*5		12,00		
		OZ11:(0,9+2*0,9)*5		13,50		
		OZ12:(0,9+2*1,5)*10		39,00		
		OZ13:(5,7+2*3,4)*2		25,00		
		OZ14:(1,2+2*0,6)*5		12,00		
		OZ15:(0,9+2*0,6)*4		8,40		
		OZ16:(0,6+2*0,6)*2		3,60		
		D04:(1+2*2,02)*1		5,04		
		D05:(0,9+2*2,02)*2		9,88		
		D06:(1,6+2*2,02)*1		5,64		
		D07:(1,7+2*2)*1		5,70		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisosoučet		365,36		
		šířka 13 cm:-365,36*0,87		-317,86		
34	622311513R00	Izolace suterénu ZS ETICS XPS tl. 120 mm, bez PÚ	m2	68,04	655,00	44 566,20
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 120 mm :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:12,32		12,32		
		SZ:12,32		12,32		
		JZ:18,2		18,20		
		SV:25,2		25,20		
35	622311523RU1	ZS ETICS, sokl, XPS tl. 120 mm s mozaikovou omítkou	m2	106,20	1 405,00	149 211,00
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 120 mm :				
		3. lepicí stěrka s vtlačenu sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. pastovinová mozaiková omítka:				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:7,4		7,40		
		SZ:9,2		9,20		
		JZ:28,9		28,90		
		SV:60,7		60,70		
36	622311564R00	ZS ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	15,64	785,00	12 276,62
		Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení parapetní lišty a přehlazení stěrky.:				
		OZ8:2,4*32		76,80		
		OZ9:1,2*4		4,80		
		OZ10:0,6*5		3,00		
		OZ11:0,9*5		4,50		
		OZ12:0,9*10		9,00		
		OZ13:5,7*2		11,40		
		OZ14:1,2*5		6,00		
		OZ15:0,9*4		3,60		
		OZ16:0,6*2		1,20		
		Mezisosoučet		120,30		
		šířka 13 cm:-120,3*0,87		-104,66		
37	622311830RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 40 mm s omítkou silikonovou	m2	39,51	1 023,00	40 418,73
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 40 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JZ:5,6*4,6		25,76		
		SZ:3,5*2+4,5*1,5		13,75		
38	622391001R00	Příplatek-mtž KZS pohledu,izolant,tenkovrst.om.	m2	39,51	123,00	4 859,73
		JZ:5,6*4,6		25,76		
		SZ:3,5*2+4,5*1,5		13,75		
39	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 %	m2	965,17	111,00	107 134,20
		EPS 120:869,4		869,40		
		MV pohled:39,5100		39,51		
		JZ:6,1		6,10		
		EPS 60:50,1630		50,16		
40	622432111R00	Omítka stěn weber-pas marmolit jemnozrná	m2	6,10	450,00	2 745,00
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JZ:6,1		6,10		
41	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená	m2	174,24	200,00	34 848,00
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
42	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty	m	365,36	53,00	19 364,08
		OZ8:(2,4+2*2,1)*32		211,20		
		OZ9:(1,2+2*1,2)*4		14,40		
		OZ10:(0,6+2*0,9)*5		12,00		
		OZ11:(0,9+2*0,9)*5		13,50		
		OZ12:(0,9+2*1,5)*10		39,00		
		OZ13:(5,7+2*3,4)*2		25,00		
		OZ14:(1,2+2*0,6)*5		12,00		
		OZ15:(0,9+2*0,6)*4		8,40		
		OZ16:(0,6+2*0,6)*2		3,60		
		Mezisoučet		339,10		
		D04:(1+2*2,02)*1		5,04		
		D05:(0,9+2*2,02)*2		9,88		
		D06:(1,6+2*2,02)*1		5,64		
		D07:(1,7+2*2)*1		5,70		
		Mezisoučet		26,26		
43	622481211RT2	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	6,10	200,00	1 220,00
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JZ:6,1		6,10		
44	6222RR00	Přířez z XPS pod založení izolace soklu dle detailu	m	144,80	71,00	10 280,80
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
45	553927380	Lišta rozlišovací	m	152,04	25,00	3 801,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		Mezisosčet		144,80		
		5 %:144,8*0,05		7,24		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 478 421,99
Díl:	621	Průzkumy a zkoušky				
46	ZK1	Odrhové zkoušky	kus	6,00	650,00	3 900,00
47	ZK2	Podrobný statický průzkum obvodového pláště lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
48	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření skladeb	kus	6,00	750,00	4 500,00
	Celkem za	621 Průzkumy a zkoušky				20 400,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
49	631312141R00	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách	m3	0,34	3 860,00	1 312,40
		JV:17*0,2*0,1		0,34		
50	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	31,41	200,00	6 282,00
		OZ13:5,7*2		11,40		
		OZ8:2,4*27		64,80		
		OZ9:1,2*1		1,20		
		OZ10:0,6*5		3,00		
		OZ11:0,9*5		4,50		
		OZ12:0,9*10		9,00		
		OZ14:1,2*5		6,00		
		OZ15:0,9*4		3,60		
		OZ16:0,6*2		1,20		
		Mezisosčet		104,70		
		šířka 30 cm:-104,7*0,7		-73,29		
51	631100001RA0	Drobné opravy stáv.podlah dle PD po vybourání otvorů	m2	6,10	920,00	5 612,00
		D04:1*1*1		1,00		
		D05:0,9*1*2		1,80		
		D06:1,6*1*1		1,60		
		D07:1,7*1*1		1,70		
		Mezisosčet		6,10		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				13 206,40
Díl:	64	Výplně otvorů				
52	648991113RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 300 mm	m	11,40	300,00	3 420,00
		OZ13:5,7*2		11,40		
53	648991113RT5	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 400 mm	m	93,30	350,00	32 655,00
		OZ8:2,4*27		64,80		
		OZ9:1,2*1		1,20		
		OZ10:0,6*5		3,00		
		OZ11:0,9*5		4,50		
		OZ12:0,9*10		9,00		
		OZ14:1,2*5		6,00		
		OZ15:0,9*4		3,60		
		OZ16:0,6*2		1,20		
		Mezisosčet		93,30		
	Celkem za	64 Výplně otvorů				36 075,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				
54	919735123R00	Řezání stávajícího betonového krytu tl. 10 - 15 cm	m	17,00	215,00	3 655,00

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV:17		17,00		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				3 655,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
55	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m SV:39*11+15*6,5 JZ:39*11-9*4+15*6,5 JV:10*7+14*11 SZ:10*7+14*11 Mezisoučet	m2	1 465,00 526,50 490,50 224,00 224,00 1 465,00	60,00	87 900,00
56	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté 2 měsíce:1465*2	m2	2 930,00 2 930,00	30,00	87 900,00
57	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz) 20 km:1465*20	km	29 300,00 29 300,00	1,00	29 300,00
58	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 465,00	30,00	43 950,00
59	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 465,00	20,00	29 300,00
60	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítí k pol. 4011 2 měsíce:1465*2	m2	2 930,00 2 930,00	15,00	43 950,00
61	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 465,00	10,00	14 650,00
62	941900000R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce	kus	1,00	50 000,00	50 000,00
63	9419000001R00	Příplatek za roznášecí konstrukce na střeších	kus	1,00	36 000,00	36 000,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				422 950,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
64	952901114RS1	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
65	953922114R00	Větrací mřížka vnější plast 200x200 mm protidešťová a protihmyzová, prodloužení o tl. ZS dle výpisu klempířských konstrukcí: K11:9	kus	9,00 9,00	450,00	4 050,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				39 050,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
66	967584812R00	Demontáž větracích mřížek dle výpisu klempířských konstrukcí: K11:9	kus	9,00 9,00	130,00	1 170,00
67	968062358R00	Vyvěšení, vybourání výplní otvorů včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzií OZ8:2,4*2,1*32 OZ9:1,2*1,2*4 OZ10:0,6*0,9*5 OZ11:0,9*0,9*5 OZ12:0,9*1,5*10 OZ13:5,7*3,4*2 OZ14:1,2*0,6*5 OZ15:0,9*0,6*4 OZ16:0,6*0,6*2 Mezisoučet D04:1*2,02*1 D05:0,9*2,02*2 D06:1,6*2,02*1 D07:1,7*2*1 Mezisoučet	m2	244,82 161,28 5,76 2,70 4,05 13,50 38,76 3,60 2,16 0,72 232,53 2,02 3,64 3,23 3,40 12,29	130,00	31 826,34
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				32 996,34

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 97						
Prorážení otvorů						
68	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	965,17	15,00	14 477,60
		EPS 120:869,4		869,40		
		MV pohled:39,5100		39,51		
		JZ:6,1		6,10		
		EPS 60:50,1630		50,16		
69	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	174,24	50,00	8 712,00
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
70	979071136R00	Očištění, odmaštění a omytí fasád, střech tlakovou vodou	m2	1 139,41	40,00	45 576,52
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
		EPS 120:869,4		869,40		
		MV pohled:39,5100		39,51		
		JZ:6,1		6,10		
		EPS 60:50,1630		50,16		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				68 766,12
Díl: 99						
Staveništní přesun hmot						
71	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	160,98	225,00	36 221,57
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				36 221,57
Díl: 711						
Izolace proti vodě						
72	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	174,24	30,00	5 227,20
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
73	711132311R00	Prov. izolace nopovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	78,25	150,00	11 736,90
		sokl pod terénem:68,04*1,15		78,25		
74	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	174,24	115,00	20 037,60
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
75	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m	m	144,80	85,00	12 308,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
76	2832314012	Fólie nopová , nop min 12 mm	m2	89,98	40,00	3 599,32
		sokl pod terénem:68,04*1,15*1,15		89,98		
77	62852251	Pás modifikovaný asfalt	m2	217,80	135,00	29 403,00
		sokl pod terénem:68,04		68,04		
		sokl nad terénem:106,2		106,20		
		Mezisoučet		174,24		
		25 %:174,24*0,25		43,56		
78	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	t	1,25	1 500,00	1 872,31
Celkem za		711 Izolace proti vodě				84 184,33
Díl: 712						
Živičné krytiny						
79	712211111R00	Podkladní asfaltový izolační pás přibitím	m2	151,72	80,00	12 137,53
		dle TZ 25 % rozebrání:				
		SCH2:36,65*12,6*0,25		115,45		
		13,13*11,05*0,25		36,27		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
80	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° 2vrstvé z ploch jednotlivě nad 20 m ² dle TZ 25 % rozebrání: SCH2:36,65*12,6*0,25 13,13*11,05*0,25	m ²	151,72	20,00	3 034,38
				115,45		
				36,27		
81	712300951RT3	Oprava boulí na krytin.střech do 10°, pásy přitav. 1vrstva - vč. dodávky asf. pásu SCH6:10,32*9,6 bok atiky:(9,6+3,96)*0,6 vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625	m ²	115,68	295,00	34 126,49
				99,07		
				8,14		
				8,48		
82	712373111RU3	Krytina střech do 10° fólie, 6 kotev/m ² , na beton tl. izolace do 250 mm, folie tl. 1,5 mm SCH6:10,32*9,6 bok atiky:(9,6+3,96)*0,6 vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625	m ²	115,68	743,00	85 952,47
				99,07		
				8,14		
				8,48		
83	712378001R00	Atiková okapnice RŠ 120 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení dle výpisu klempířských konstrukcí: K01:38,1	m	38,10	175,00	6 667,50
				38,10		
84	712378006R00	Rohová lišta vnější RŠ 100 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení dle výpisu klempířských konstrukcí: K02:2,3	m	2,30	140,00	322,00
				2,30		
85	712378007R00	Rohová lišta vnitřní RŠ 100 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení dle výpisu klempířských konstrukcí: K02:2,3	m	2,30	140,00	322,00
				2,30		
86	712378025R00	Stěnová lišta RŠ 230 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení dle výpisu klempířských konstrukcí: K03:11,9	m	11,90	225,00	2 677,50
				11,90		
87	712391171RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, podklad. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 g/m ² SCH6:10,32*9,6 bok atiky:(9,6+3,96)*0,6 vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625	m ²	115,68	50,00	5 784,15
				99,07		
				8,14		
				8,48		
88	712391172RZ3	Povlaková krytina střech do 10°, ochran. textilie 1 vrstva - včetně dodávky textilie 300 g/m ² SCH6:10,32*9,6 bok atiky:(9,6+3,96)*0,6 vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625	m ²	115,68	50,00	5 784,15
				99,07		
				8,14		
				8,48		
89	7123712RR00	Příplatek za střešní hydroizolaci s klasifikací Broof (t3) SCH6:10,32*2	m ²	20,64	250,00	5 160,00
				20,64		
90	62811120	Pás asfaltovaný A 330 H nepískovaný dle TZ 25 % rozebrání: SCH2:36,65*12,6*0,25 13,13*11,05*0,25 Mezisoučet 15 %:151,7191*0,15	m ²	174,48	30,00	5 234,31
				115,45		
				36,27		
				151,72		
				22,76		
91	998712102R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	t	1,21	1 500,00	1 809,97
	Celkem za	712 Živičné krytiny				169 012,45
Díl:	713	Izolace tepelné				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
92	71311111RT2	Izolace tepelné stropů vrchem kladené volně 2 vrstvy - materiál ve specifikaci	m2	606,88	50,00	30 343,83
		SCH2:36,65*12,6		461,79		
		13,13*11,05		145,09		
93	713141152R00	Izolace tepelná střech kladená na sucho 1vrstvá pracovní kotvení k podkladu (1 kotva / deska)	m2	214,76	60,00	12 885,30
		SCH6:10,32*9,6*2		198,14		
		bok atiky:(9,6+3,96)*0,6		8,14		
		vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625		8,48		
94	28375768,A	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 150	m3	27,62	2 200,00	60 769,28
		Součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/m K:				
		Napětí v tlaku CS(10) 150 kPa:				
		Formát 1000 x 500 mm:				
		SCH6:10,32*9,6*0,26*1,02		26,27		
		bok atiky:(9,6+3,96)*0,6*0,1*1,02		0,83		
		vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625*0,06*1,02		0,52		
95	631508592	Pás izolační tl.100mm	m2	1 238,03	145,00	179 514,07
		Součinitel tepelné vodivosti 0,033 W/m K:				
		SCH2:36,65*12,6*2*1,02		942,05		
		13,13*11,05*2*1,02		295,98		
96	998713102R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	t	2,18	1 500,00	3 264,29
	Celkem za	713 Izolace tepelné				286 776,77
Díl: 762		Konstrukce tesařské				
97	762341210RT2	Montáž bednění střech rovných, prkna hrubá na sraz včetně dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	151,72	215,00	32 619,61
		dle TZ 25 % rozebrání:				
		SCH2:36,65*12,6*0,25		115,45		
		13,13*11,05*0,25		36,27		
98	762341811R00	Demontáž bednění střech rovných z prken hrubých	m2	151,72	20,00	3 034,38
		dle TZ 25 % rozebrání:				
		SCH2:36,65*12,6*0,25		115,45		
		13,13*11,05*0,25		36,27		
99	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	3,64	950,00	3 459,24
		dle TZ 25 % rozebrání:				
		SCH2:36,65*12,6*0,25*0,024		2,77		
		13,13*11,05*0,25*0,024		0,87		
100	762441113RT2	Montáž obložení atiky,OSB desky,1vrst.,hmoždinkami včetně dodávky desky OSB tl. 18 mm	m2	54,08	300,00	16 222,86
		vrch atiky:(9,6+3,96)*0,625		8,48		
		vrch atiky SCH2:(12,6*2+11,05+49,79)*0,53		45,60		
101	7624RR00	Dmřtž+úprava+zpětná mtž ohrady z dřevěné tyčoviny osazení nového sloupku	kus	1,00	3 000,00	3 000,00
		SZ:1		1,00		
102	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t	2,94	1 500,00	4 407,20
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				62 743,29
Díl: 764		Konstrukce klempířské				
103	764242110R00	Lapač střešních splavenin včetně úpravy napojení na stávající kanalizaci - posun dle tloušťky ZS	kus	5,00	2 560,00	12 800,00
104	764311822R00	Demont. krytiny, tabule 2 x 1 m, nad 25 m2, do 30°	m2	250,79	30,00	7 523,73
		SCH6:10,32*9,6		99,07		
		Mezísoučet		99,07		
		dle TZ 25 % rozebrání:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		SCH2:36,65*12,6*0,25		115,45		
		13,13*11,05*0,25		36,27		
		Mezisoučet		151,72		
105	764321820R00	Demontáž klempířských plechování do rš 500 mm, do 30°	m	229,40	30,00	6 882,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K01:38,1		38,10		
		K04:82,6		82,60		
		K05:108,7		108,70		
106	764378038R00	Oplechování stěny RŠ 400 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	108,70	455,00	49 458,50
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K05:108,7		108,70		
107	764378039R00	Oplechování atiky RŠ 660 mm poplastovaný žárově pozink plech-systémové řešení	m	82,60	558,00	46 090,80
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K04:82,6		82,60		
108	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm	m	120,30	30,00	3 609,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		OZ8:2,4*32		76,80		
		OZ9:1,2*4		4,80		
		OZ10:0,6*5		3,00		
		OZ11:0,9*5		4,50		
		OZ12:0,9*10		9,00		
		OZ13:5,7*2		11,40		
		OZ14:1,2*5		6,00		
		OZ15:0,9*4		3,60		
		OZ16:0,6*2		1,20		
109	764908101R00	Kotlík žlabový kónický,vel.žlabu 125 mm ocel. žárově pozink plech poplastovaný	kus	5,00	350,00	1 750,00
110	764908104R00	Žlab podokapní půlkruhový,velikost 125 mm ocel. žárově pozink plech poplastovaný	m	47,60	360,00	17 136,00
		Dodávka a montáž podokapního půlkruhového žlabu včetně háků, čel, spojek žlabu a správkové barvy:				
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K07:47,6		47,60		
111	764908109R00	Odpadní trouby kruhové, D 100 mm ocel. žárově pozink plech poplastovaný	m	45,00	555,00	24 975,00
		Dodávka a montáž kruhových odpadních trub včetně mezikusů, kolen, objímek a správkové barvy:				
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K06:45		45,00		
112	764908307RT3	Oplechování parapetů, rš 290 mm ocel. žárově pozink plech poplastovaný	m	120,30	495,00	59 548,50
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		OZ8:2,4*32		76,80		
		OZ9:1,2*4		4,80		
		OZ10:0,6*5		3,00		
		OZ11:0,9*5		4,50		
		OZ12:0,9*10		9,00		
		OZ13:5,7*2		11,40		
		OZ14:1,2*5		6,00		
		OZ15:0,9*4		3,60		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ16:0,6*2		1,20		
113	764900035RA0	Demontáž podokapních žlabů půlkruhových	m	47,60	40,00	1 904,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K07:47,6		47,60		
114	764900040RA0	Demontáž odpadních trub	m	45,00	40,00	1 800,00
		dle výpisu klempířských konstrukcí:				
		K06:45		45,00		
115	764905RR00	Zpětná montáž trapézových plechů 5 % výměna prvků,	m2	151,72		
		položka obsahuje veškeré práce a materiály:				
		dle TZ 25 % rozebrání:				
		SCH2:36,65*12,6*0,25		115,45		
		13,13*11,05*0,25		36,27		
		Mezisoučet		151,72		
116	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	1,32	1 500,00	1 976,12
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				235 453,65
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				
117	766421821R00	Demontáž obložení stropů palubkami	m2	61,73	180,00	11 110,86
		přesahy střech JZ:35,65*1,4		49,91		
		13,13*0,9		11,82		
118	766421822R00	Demontáž podkladových roštů obložení podhledů	m2	61,73	20,00	1 234,54
		přesahy střech JZ:35,65*1,4		49,91		
		13,13*0,9		11,82		
119	766601216RT1	Těsnění oken.spáry, ostění	m	365,36	170,00	62 111,20
		OZ8:(2,4+2*2,1)*32		211,20		
		OZ9:(1,2+2*1,2)*4		14,40		
		OZ10:(0,6+2*0,9)*5		12,00		
		OZ11:(0,9+2*0,9)*5		13,50		
		OZ12:(0,9+2*1,5)*10		39,00		
		OZ13:(5,7+2*3,4)*2		25,00		
		OZ14:(1,2+2*0,6)*5		12,00		
		OZ15:(0,9+2*0,6)*4		8,40		
		OZ16:(0,6+2*0,6)*2		3,60		
		Mezisoučet		339,10		
		D04:(1+2*2,02)*1		5,04		
		D05:(0,9+2*2,02)*2		9,88		
		D06:(1,6+2*2,02)*1		5,64		
		D07:(1,7+2*2)*1		5,70		
		Mezisoučet		26,26		
120	766601229RT1	Těsnění oken.spáry,parapet	m	120,30	260,00	31 278,00
		OZ8:2,4*32		76,80		
		OZ9:1,2*4		4,80		
		OZ10:0,6*5		3,00		
		OZ11:0,9*5		4,50		
		OZ12:0,9*10		9,00		
		OZ13:5,7*2		11,40		
		OZ14:1,2*5		6,00		
		OZ15:0,9*4		3,60		
		OZ16:0,6*2		1,20		
		Mezisoučet		120,30		
121	998766102R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,03	2 500,00	84,66
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské				105 819,26

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				
122	767996804R00	Demontáž atypických ocelových konstr. do 500 kg žebřík:5*35	kg	175,00 175,00	30,00	5 250,00
123	7670000003RR0	Ocelový žebřík s přesahem, kotvený do fasády včetně kotvení a ochranného koše podrobnosti v TZ a výpisu klempířských výrobků, žárový zink + nátěr dle PD, spoje šroubované: K13:5	m	5,00 5,00	6 500,00	32 500,00
124	767000214Z03	Dmtž+ úprava a zpětná mtž mříží oken kotveno pomocí chemických kotev obroušení a nátěr -vše dle zámečnických výrobků: K10: OZ12:0,9*1,5*2 OZ14:1,2*0,6*5 OZ15:0,9*0,6*4 OZ16:0,6*0,6*2 Mezisosčet D05:0,9*2,02*1 D07:1,7*2*1	m2	14,40 2,70 3,60 2,16 0,72 9,18 1,82 3,40	495,00	7 127,01
125	767123RR00	Dmtž+ zpětná mtž ocel. zábradlí, úprava kotvení obroušení a nátěr JZ:1	kus	1,00 1,00	1 550,00	1 550,00
126	767124RR00	Dmtž+ zpětná mtž ocel. schodiště, úprava kotvení obroušení a nátěr JZ:1	kus	1,00 1,00	3 000,00	3 000,00
127	767889RR00	Dmtž+ Mtž+ dodávka plechových spádových mříží ocel. žárově pozink plech lakovaný tl. 0,55 mm dle výpisu klempířských konstrukcí: K08:0,6*0,45*1 K09:0,9*0,6*1 K12:1*1*1	m2	1,81 0,27 0,54 1,00	5 250,00	9 502,50
128	76799789R00	Dmtž + zpětná mtž komínu 1200x600 mm úprava kotvení a napojení JZ:10	m	10,00 10,00	300,00	3 000,00
129	998767103R00	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	t	0,29	2 500,00	714,35
Celkem za		767 Konstrukce zámečnické				62 643,86
Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				
130	769611111S00	Montáž a dodávka oken plastových dle popisu výplně otvorů Uw = 0,9 W/m2K plastové okno dle popisu výplně otvorů (obecné požadavky): izolační zasklení, sklo dle výpisu výplně: včetně vnitřního parapetu: barva exteriér - bílá: barva interiéru - bílá: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interiéru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná,; vodotěsná a větrotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplně otvorů: OZ8:2,4*2,1*32 OZ9:1,2*1,2*4 OZ10:0,6*0,9*5	m2	232,53 161,28 5,76 2,70	4 950,00	1 151 023,50

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		OZ11:0,9*0,9*5		4,05		
		OZ12:0,9*1,5*10		13,50		
		OZ13:5,7*3,4*2		38,76		
		OZ14:1,2*0,6*5		3,60		
		OZ15:0,9*0,6*4		2,16		
		OZ16:0,6*0,6*2		0,72		
		Mezisoučet		232,53		
131	769611114S00	Montáž a dodávka dveří plastových dle popisu výplně otvorů Ud = 1,2 W/m2K	m2	12,29	10 500,00	129 024,00
		plastové dveře dle popisu výplně otvorů (obecné požadavky) ; izolační zasklení , sklo dle výpisu výplně: včetně zárubně, bezprahové: barva exterieur - hnědá: barva interieur - hnědá: kování, samozavírače dle výpisu výplně: napojení na okolní konstrukce dle normy: od interieuru - parotěsnící páska+TI vrstva+paropropustná,; vodotěsná a větrotěsná páska: systém ETICS přetažen přes rám: podrobná specifikace v Technické zprávě a Výpisu výplně otvorů: D04:1*2,02*1		2,02		
		D05:0,9*2,02*2		3,64		
		D06:1,6*2,02*1		3,23		
		D07:1,7*2*1		3,40		
		Mezisoučet		12,29		
132	769611126S00	Montáž a dodávka sítí proti hmyzu dle popisu výplně otvorů	m2	16,11	230,00	3 705,30
		OZ8:2,4*0,6*5		7,20		
		OZ11:0,9*0,9*3		2,43		
		OZ14:1,2*0,6*5		3,60		
		OZ15:0,9*0,6*4		2,16		
		OZ16:0,6*0,6*2		0,72		
		Mezisoučet		16,11		
	Celkem za	769 Otvorové prvky z plastu				1 283 752,80
	Díl: 781	Obklady keramické				
133	781950010RAA	Odsekání stávaj. obkladu vnitř. a zřízení nového včetně dodávky obkladu dle stávajícího	m2	17,82	1 456,00	25 945,92
		špalety oken: OZ8:(2,4*2+2*2,1)*5		45,00		
		OZ9:(1,2*2+2*1,2)*3		14,40		
		Mezisoučet		59,40		
		šířka 30 cm:-59,4*0,7		-41,58		
	Celkem za	781 Obklady keramické				25 945,92
	Díl: 783	Nátěry				
134	783950011R00	Oprava nátěrů kovových konstrukcí obroušení, odmaštění, 1x krycí + 2x email	m2	0,48	395,00	189,60
		SV dvířka:0,6*0,4*2		0,48		
	Celkem za	783 Nátěry				189,60
	Díl: 784	Malby				
135	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem standart, 1 x	m2	109,61	10,00	1 096,08

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 02 ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení	ASŘ SO 02 - Stravovací zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		špalety:109,6080		109,61		
136	784165512R00	Malba tekutá , bílá, bez penetrace, 2 x	m2	109,61	30,00	3 288,24
		špalety:109,6080		109,61		
137	784950030RAA	Oprava maleb z malířských směsí oškrábání, umytí, vyhlazení, 2x malba	m2	773,91	70,00	54 173,70
		1.PP:(19,2*2+2,7)*2,5		102,75		
		1.NP:(43,99*2+11,34*2+3,38*2)*3,4		399,23		
		2.NP:(30,49*2+9,5*2)*3,4		271,93		
Celkem za		784 Malby				58 558,02
Díl:	M21	Elektromontáže				
138	M214001	Dmtž+ Mtž+ dodávka dvířek elektro poplastovaný žárově pozink plech tl. 0,55 mm	m2	0,24	1 980,00	475,20
		SV dvířka:0,6*0,4		0,24		
139	M21 00-0002.SU	Výkop a zához rýhy 35x80cm tř.3	m	154,80	320,00	49 536,00
		SV:3,04+43,99		47,03		
		JZ:0,64+2,9+1,62+25,01+5,46+8,04		43,67		
		JV:12,48+9,68		22,16		
		SZ:9,8+11,34+4,6+6,2		31,94		
		10		10,00		
140	M21001	Dmtž + zpětná mtž svítidel, prodloužení kabelů kotvení do ZS - 1. PP	kus	3,00	300,00	900,00
		JV:1		1,00		
		SZ:2		2,00		
Celkem za		M21 Elektromontáže				50 911,20
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				
141	M228001	Dmtž + zpětná mtž antény prodloužení kabelů, kotvení do ZS	kus	1,00	1 000,00	1 000,00
		SV:1		1,00		
Celkem za		M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky				1 000,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
142	M2488	Dmtž + dodávka + montáž axiálního ventilátoru D300 - úprava napojení - okno 1.PP	kus	1,00	4 950,00	4 950,00
Celkem za		M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				4 950,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
143	979990121R00	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	1,52	1 350,00	2 047,95
144	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	67,71	215,00	14 556,82
145	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	67,71	180,00	12 187,11
146	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	270,82	10,00	2 708,25
147	979083117R00	Vodorovně přemístění suti na skládku do 6000 m	t	67,71	190,00	12 864,17
148	979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m	t	270,82	20,00	5 416,49
149	979990000R00	Poplatek za skládku smíšené stavební suti	t	67,71	300,00	20 311,85
Celkem za		D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				70 092,64

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1						
Zemní práce						
1	113106121R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	79,20	60,00	4 752,00
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
		šířka 50 cm:-158,4*0,5		-79,20		
2	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	98,28	1 250,00	122 850,00
		šířka výkopu 80 cm:				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8		37,26		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8		61,02		
		Mezisoučet		98,28		
3	162201203R00	Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m	m3	29,48	190,00	5 601,96
		odvoz přebytečného výkopku 30 % :				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,3		11,18		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,3		18,31		
4	162201210R00	Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4	m3	29,48	200,00	5 896,80
		odvoz přebytečného výkopku 30 % :				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,3		11,18		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,3		18,31		
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	29,48	200,00	5 896,80
		odvoz přebytečného výkopku 30 % :				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,3		11,18		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,3		18,31		
6	166101101R00	Přehození výkopku z hor.1-4	m3	68,80	90,00	6 191,64
		zpětný zásyp 70 % výkopu:				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,7		26,08		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,7		42,72		
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	29,48	50,00	1 474,20
		odvoz přebytečného výkopku 30 % :				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,3		11,18		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,3		18,31		
8	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	29,48	20,00	589,68
		odvoz přebytečného výkopku 30 % :				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,3		11,18		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,3		18,31		
9	174101102R00	Zásyp ruční se zhutněním	m3	68,80	400,00	27 518,40
		zpětný zásyp 70 % výkopu:				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,7		26,08		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,7		42,72		
10	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	29,48	190,00	5 601,96
		odvoz přebytečného výkopku 30 % :				
		sokl pod terénem 80:46,57*0,8*0,3		11,18		
		sokl pod terénem 140:76,28*0,8*0,3		18,31		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
11	181300011RA0	Dosyp okolo okapnicového chodníčku stávající zemina, zatravnění	m2	31,68	80,00	2 534,40
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisosoučet		158,40		
		šířka 20 cm:-158,4*0,8		-126,72		
12	900 RT1	HZS - odstranění popínavé zeleně Práce v tarifní třídě 4	h	20,00	180,00	3 600,00
	Celkem za	1 Zemní práce				192 507,84
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
13	310236241R00	Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm	kus	18,00	200,00	3 600,00
		odvětrání komínky:18		18,00		
14	349231810R00	Přísekání a hrubé vyrovnání ostění po bourání výplní otvorů	m2	222,05	180,00	39 969,79
		měněné výplně:				
		OZ5:(2,4*2+2*0,9)*3		19,80		
		OZ6:(2,35*2+2*1,47)*7		53,48		
		OZ7:(2,35*2+2*1,47)*5		38,20		
		D01:(2,4+2*3,25)*1		8,90		
		D02:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D03:(1,55+2*2,05)*2		11,30		
		Mezisosoučet		137,38		
		šířka 40 cm:-137,38*0,6		-82,43		
		neměněné výplně:				
		OZ1:(2,4+1,8)*2*53		445,20		
		OZ2:(1,2+1,85)*2*6		36,60		
		OZ3:(1,8+0,9)*2*2		10,80		
		OZ4:(2,4+0,9)*2*2		13,20		
		Mezisosoučet		423,37		
		šířka 20 cm:-423,372*0,8		-338,70		
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				43 569,79
Díl: 5		Komunikace				
15	564261111R00	Podklad ze štěrkopísku po ztuhnutí tloušťky 20 cm	m2	95,04	155,00	14 731,20
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisosoučet		158,40		
		šířka 60 cm:-158,4*0,4		-63,36		
16	568111111R00	Zřízení vrstvy z geotextilie skl.do 1:5, š. do 3 m	m2	110,88	25,00	2 772,00

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
		šířka 70 cm:-158,4*0,3		-47,52		
17	596811111RT4	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. včetně dlaždic betonových 50/50/5 cm	m2	79,20	560,00	44 352,00
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
		šířka 50 cm:-158,4*0,5		-79,20		
18	916561111RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	158,40	300,00	47 520,00
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
19	6936619811	Geotextilie 300 g/m2	m2	127,51	25,00	3 187,80
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
		šířka 70 cm:-158,4*0,3		-47,52		
		110,88*0,15		16,63		
	Celkem za	5 Komunikace				112 563,00
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
20	610991004R00	Začistovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	261,58	66,00	17 264,28
		měněné výplně:				
		OZ5:(2,4+2*0,9)*3		12,60		
		OZ6:(2,35+2*1,47)*7		37,03		
		OZ7:(2,35+2*1,47)*5		26,45		
		Mezisoučet		76,08		
		D01:(2,4+2*3,25)*1		8,90		
		D02:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D03:(1,55+2*2,05)*2		11,30		
		Mezisoučet		25,90		
		měněné výplně :				
		OZ1a:(2,4+2*1,8)*24		144,00		
		OZ3:(1,8+2*0,9)*2		7,20		
		OZ4:(2,4+2*0,9)*2		8,40		
		Mezisoučet		159,60		
21	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	176,61	30,00	5 298,27
		měněné výplně:				
		OZ5:2,4*0,9*3		6,48		
		OZ6:2,35*1,47*7		24,18		
		OZ7:2,35*1,47*5		17,27		
		Mezisoučet		47,93		
		D01:2,4*3,25*1		7,80		
		D02:1,6*2,05*1		3,28		
		D03:1,55*2,05*2		6,36		
		Mezisoučet		17,44		
		měněné výplně :				
		OZ1a:2,4*1,8*24		103,68		
		OZ3:1,8*0,9*2		3,24		
		OZ4:2,4*0,9*2		4,32		
		Mezisoučet		111,24		
22	612425931R00	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková	m2	78,47	485,00	38 059,89
		měněné výplně:				
		OZ5:(2,4+2*0,9)*3		12,60		
		OZ6:(2,35+2*1,47)*7		37,03		
		OZ7:(2,35+2*1,47)*5		26,45		
		D01:(2,4+2*3,25)*1		8,90		
		D02:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D03:(1,55+2*2,05)*2		11,30		
		OZ1a:(2,4+2*1,8)*24		144,00		
		OZ3:(1,8+2*0,9)*2		7,20		
		OZ4:(2,4+2*0,9)*2		8,40		
		Mezisoučet		261,58		
		šířka 30 cm:-261,58*0,7		-183,11		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				60 622,44
	Díl: 62	Úpravy povrchů vnější				
23	602011188RS6	Omítky stěn tenkovrstvá silikonová barevná zatíraná, zrnitost 1,5 mm	m2	31,00	300,00	9 300,00
		komíny střecha:(1,05+0,55)*2*0,8*8		20,48		
		(1,05+0,55)*2*1,1*1		3,52		
		(1,5+0,5)*2*1,75*1		7,00		
24	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	310,89	30,00	9 326,67

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		neměněné výplně:				
		OZ1:2,4*1,8*29		125,28		
		OZ2:1,2*1,85*6		13,32		
		Mezisoučet		138,60		
		měněné výplně:				
		OZ05:2,4*0,9		2,16		
		OZ6:2,35*1,47*7		24,18		
		OZ7:2,35*1,47*5		17,27		
		D01:2,4*3,25*1		7,80		
		D02:1,6*2,05*1		3,28		
		D03:1,55*2,05*2		6,36		
		Mezisoučet		61,05		
		měněné výplně :				
		OZ1a:2,4*1,8*24		103,68		
		OZ3:1,8*0,9*2		3,24		
		OZ4:2,4*0,9*2		4,32		
25	621323041R00	Penetrace podkladu	m2	1 135,36	30,00	34 060,80
		sokl pod terénem 80:46,57		46,57		
		sokl pod terénem 140:76,28		76,28		
		sokl nad terénem 80:16		16,00		
		sokl nad terénem 140:23,73		23,73		
		EPS 80:138,2		138,20		
		EPS 140:824,5		824,50		
		MV 140:7,45		7,45		
		MV 260 podhled:2,63		2,63		
26	622300150R00	Montáž rozlišovací lišty	m	158,40	60,00	9 504,00
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
27	622311331RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl. 80 mm s omítkou silikonovou	m2	138,20	915,00	126 453,00
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 80 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JV:35,7		35,70		
		SZ:45,3		45,30		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		JZ:19,7		19,70		
		SV:37,5		37,50		
28	622311334RT3	ZS ETICS, fasáda, EPS F plus tl.140 mm s omítkou silikonovou	m2	824,50	1 025,00	845 112,50
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace EPS šedý - lambda = 0,032 W/m.K tl. 140 mm kotvená hmoždinkami:				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová :				
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:206,9		206,90		
		SZ:218,1		218,10		
		JZ:198,6		198,60		
		SV:200,9		200,90		
29	622311350RT3	ZS ETICS, povrchová úprava ostění KZS s EPS s omítkou silikonovou	m2	69,75	1 385,00	96 599,60
		Položka obsahuje okenní a rohové lišty, výztužnou stěrku, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		měněné výplně:				
		OZ5:(2,4+2*0,9)*3		12,60		
		OZ6:(2,35+2*1,47)*7		37,03		
		OZ7:(2,35+2*1,47)*5		26,45		
		D01:(2,4+2*3,25)*1		8,90		
		D02:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D03:(1,55+2*2,05)*2		11,30		
		neměněné výplně:				
		OZ1:(2,4+2*1,8)*29		174,00		
		OZ2:(1,2+2*1,85)*6		29,40		
		měněné výplně :				
		OZ1a:(2,4+2*1,8)*24		144,00		
		OZ3:(1,8+2*0,9)*2		7,20		
		OZ4:(2,4+2*0,9)*2		8,40		
		Mezisoučet		464,98		
		šířka 15 cm:-464,98*0,85		-395,23		
30	622311354RT3	ZS ETICS, ostění, EPS F plus tl. 40 mm s omítkou silikonovou	m2	60,45	1 564,00	94 539,73
		Položka obsahuje nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, přebroušení desek. :				
		osazení lišt, natažení stěrky, vtačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky, kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou:				
		měněné výplně:				
		OZ5:(2,4+2*0,9)*3		12,60		
		OZ6:(2,35+2*1,47)*7		37,03		
		OZ7:(2,35+2*1,47)*5		26,45		
		D01:(2,4+2*3,25)*1		8,90		
		D02:(1,6+2*2,05)*1		5,70		
		D03:(1,55+2*2,05)*2		11,30		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		neměněné výplně:				
		OZ1:(2,4+2*1,8)*29		174,00		
		OZ2:(1,2+2*1,85)*6		29,40		
		měněné výplně :				
		OZ1a:(2,4+2*1,8)*24		144,00		
		OZ3:(1,8+2*0,9)*2		7,20		
		OZ4:(2,4+2*0,9)*2		8,40		
		Mezisoučet		464,98		
		šířka 13 cm:-464,98*0,87		-404,53		
31	622311511R00	Izolace suterénu ZS ETICS XPS tl. 80 mm, bez PÚ	m2	46,57	555,00	25 846,35
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 80 mm :				
		výměra změněna kreslícím programem:				
		JV:11,9		11,90		
		SZ:14,1		14,10		
		JZ:8,9		8,90		
		SV:11,67		11,67		
32	622311514R00	Izolace suterénu ZS ETICS XPS tl. 140 mm, bez PÚ	m2	76,28	795,00	60 642,60
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 140 mm :				
		výměra změněna kreslícím programem:				
		JV:23,5		23,50		
		SZ:23		23,00		
		JZ:14,89		14,89		
		SV:14,89		14,89		
33	622311521RU1	ZS ETICS, sokl, XPS tl. 80 mm s mozaikovou omítkou	m2	16,00	1 255,00	20 080,00
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				
		podrobná specifikace v Technické zprávě:				
		1. PUR lepidlo pro ZS:				
		2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 80 mm :				
		3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou :				
		4. difúzně otevřená penetrace:				
		5. pastovinová mozaiková omítka:				
		výměra změněna kreslícím programem:				
		JV:4,5		4,50		
		SZ:4		4,00		
		JZ:3,1		3,10		
		SV:4,4		4,40		
34	622311524RU1	ZS ETICS, sokl, XPS tl. 140 mm s mozaikovou omítkou	m2	23,73	1 456,00	34 550,88
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.:				
		kvalitativní třída A:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		podrobná specifikace v Technické zprávě: 1. PUR lepidlo pro ZS: 2. tepelná izolace XPS - lambda = 0,035 W/m.K tl. 140 mm : 3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou : 4. difúzně otevřená penetrace: 5. pastovinová mozaiková omítka: výměra změněna kreslicím programem: JV:7,9 SZ:6,83 JZ:4,5 SV:4,5				
		JV:7,9		7,90		
		SZ:6,83		6,83		
		JZ:4,5		4,50		
		SV:4,5		4,50		
35	622311564R00	ZS ETICS, parapet, XPS tl. 40 mm	m2	49,90	785,00	39 168,36
		Položka obsahuje řezání desek, nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, natažení stěrky, osazení parapetní lišty a přehlazení stěrky. měněné výplně: OZ5:2,4*3 OZ6:2,35*7 OZ7:2,35*5 neměněné výplně: OZ1:2,4*29 OZ2:1,2*6 měněné výplně : OZ1a:2,4*24 OZ3:1,8*2 OZ4:2,4*2 Mezisoučet šířka 28 cm:-178,2*0,72				
		OZ5:2,4*3		7,20		
		OZ6:2,35*7		16,45		
		OZ7:2,35*5		11,75		
		OZ1:2,4*29		69,60		
		OZ2:1,2*6		7,20		
		OZ1a:2,4*24		57,60		
		OZ3:1,8*2		3,60		
		OZ4:2,4*2		4,80		
		Mezisoučet		178,20		
		šířka 28 cm:-178,2*0,72		-128,30		
36	622311834RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 140 mm s omítkou silikonovou	m2	7,45	1 495,00	11 137,75
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.: kvalitativní třída A: podrobná specifikace v Technické zprávě: 1. lepidlo pro ZS: 2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 140 mm kotvená hmoždinkami: 3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou : 4. difúzně otevřená penetrace: 5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová : výměra změněna kreslicím programem: JV:7,45				
		JV:7,45		7,45		
37	622311837RT3	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 200 mm s omítkou silikonovou	m2	2,63	1 890,00	4 970,70
		ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech lišt, rohů atd.: kvalitativní třída A: podrobná specifikace v Technické zprávě: 1. lepidlo pro ZS: 2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 200 mm kotvená hmoždinkami: 3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou : 4. difúzně otevřená penetrace:				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		5. tenkovrstvá probarvená omítka silikonová : výměra změněna kreslicím programem: JV - pohled:2,63		2,63		
38	622311837RV1	ZS ETICS, fasáda, miner.desky PV 200 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou ZS - detaily dle technologického předpisu výrobce včetně všech listů, rohů atd.: kvalitativní třída A: podrobná specifikace v Technické zprávě: 1. lepidlo pro ZS: 2. tepelná izolace MV PV - lambda = 0,036 W/m.K tl. 200 mm kotvená hmoždinkami: 3. lepicí stěrka s vtačenou sklotextilní síťovinou : výměra změněna kreslicím programem: JV - pohled:2,63/2	m2	1,32	1 690,00	2 222,35
39	622391001R00	Příplatek-mtž KZS pohledu,izolant,tenkovrst.om. výměra změněna kreslicím programem: JV - pohled:2,63	m2	2,63	123,00	323,49
40	622391429R00	Příplatek za zdvojení KZS,tl.260 mm,kotvy,minerál výměra změněna kreslicím programem: JV - pohled:2,63	m2	2,63	780,00	2 051,40
41	622422311R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 30 % EPS 80:138,2 EPS 140:824,5 MV 140:7,45 MV 260 pohled:2,63 odstranění ZS: JZ:-198,6 SV:-200,9 JV:-0,45*10,9*2 SZ:-0,45*10,9*2	m2	553,66 138,20 824,50 7,45 2,63 -198,60 -200,90 -9,81 -9,81	111,00	61 456,26
42	622422511R00	Oprava vnějších omítek vápen. hladk. II, do 50 % odstranění ZS: výměra změněna kreslicím programem: JZ:198,6 SV:200,9 JV:0,45*10,9*2 SZ:0,45*10,9*2	m2	419,12 198,60 200,90 9,81 9,81	195,00	81 728,40
43	622451122R00	Omítka vnější stěn, MC, hrubá zatřená sokl pod terénem 80:46,57 sokl pod terénem 140:76,28 sokl nad terénem 80:16 sokl nad terénem 140:23,73	m2	162,58 46,57 76,28 16,00 23,73	200,00	32 516,00
44	622473187RT2	Příplatek za okenní lištu (APU) - montáž včetně dodávky lišty měněné výplně: OZ5:(2,4+2*0,9)*3 OZ6:(2,35+2*1,47)*7 OZ7:(2,35+2*1,47)*5 D01:(2,4+2*3,25)*1 D02:(1,6+2*2,05)*1 D03:(1,55+2*2,05)*2	m	464,98 12,60 37,03 26,45 8,90 5,70 11,30	53,00	24 643,94

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Mezisoučet		101,98		
		neměněné výplně:				
		OZ1:(2,4+2*1,8)*29		174,00		
		OZ2:(1,2+2*1,85)*6		29,40		
		Mezisoučet		203,40		
		měněné výplně :				
		OZ1a:(2,4+2*1,8)*24		144,00		
		OZ3:(1,8+2*0,9)*2		7,20		
		OZ4:(2,4+2*0,9)*2		8,40		
		Mezisoučet		159,60		
45	622481211RT2	Montáž výtuhné sítě (perlinky) do stěrky-stěny včetně výtuhné sítě a stěrkového tmelu	m2	31,00	200,00	6 200,00
		komíny střecha:(1,05+0,55)*2*0,8*8		20,48		
		(1,05+0,55)*2*1,1*1		3,52		
		(1,5+0,5)*2*1,75*1		7,00		
46	6221220RR00	D+M budky pro netopýry dle PD	kus	1,00	2 000,00	2 000,00
47	6221221RR00	D+M budky dvoukomorové pro rorýse dle PD	kus	2,00	4 000,00	8 000,00
48	6222RR00	Přířez z XPS pod založení izolace soklu dle detailu	m	158,40	71,00	11 246,40
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
49	553927380	Lišta rozlišovací	m	166,32	25,00	4 158,00
		JV:31,28		31,28		
		SZ:31,28		31,28		
		JZ:18,58		18,58		
		SV:18,58		18,58		
		spojovací krček:				
		JV:14,8		14,80		
		SZ:17,56		17,56		
		JZ:11,78		11,78		
		SV:14,54		14,54		
		Mezisoučet		158,40		
		5 %:158,4*0,05		7,92		
50	63151540	Deska minerální 1000x600x 60 mm	m2	2,68	215,00	576,76
		výměra změněna kreslicím programem:				
		JV - pohled:2,63*1,02		2,68		
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				1 658 415,94
Díl:	621	Průzkumy a zkoušky				
51	ZK1	Odtrhové zkoušky	kus	6,00	650,00	3 900,00
52	ZK2	Podrobný statický průzkum obvodového pláště lokalizace a popis míst s výskytem poruch	kus	1,00	12 000,00	12 000,00
53	ZK3	Vyhotovení sond pro ověření skladeb	kus	6,00	750,00	4 500,00
	Celkem za	621 Průzkumy a zkoušky				20 400,00
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
54	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20 mm	m2	30,42	200,00	6 084,00
		měněné výplně:				
		OZ5:2,4*3		7,20		
		OZ6:2,35*7		16,45		
		OZ7:2,35*5		11,75		
		OZ1a:2,4*24		57,60		
		OZ3:1,8*2		3,60		
		OZ4:2,4*2		4,80		
		Mezisoučet		101,40		
		šířka 30 cm:-101,4*0,7		-70,98		
55	631100001RA0	Drobné opravy stáv.podlah dle PD po vybourání otvorů	m2	7,10	920,00	6 532,00
		měněné výplně:				
		D01:2,4*1*1		2,40		
		D02:1,6*1*1		1,60		
		D03:1,55*1*2		3,10		
		Celkem za				12 616,00
Díl: 64		Výplně otvorů				
56	648991111RT3	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š. do 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 150 mm	m	28,20	225,00	6 345,00
		měněné výplně:				
		OZ6:2,35*7		16,45		
		OZ7:2,35*5		11,75		
57	648991113RT2	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm včetně dodávky plastové parapetní desky š. 250 mm	m	73,20	250,00	18 300,00
		měněné výplně:				
		OZ5:2,4*3		7,20		
		Mezisoučet		7,20		
		měněné výplně :				
		OZ1a:2,4*24		57,60		
		OZ3:1,8*2		3,60		
		OZ4:2,4*2		4,80		
		Celkem za				24 645,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
58	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	1 470,22	60,00	88 213,44
		JV:(31,28+3)*11,2		383,94		
		SZ:(31,28+3)*11,2		383,94		
		JZ:(18,58+3)*11,2		241,70		
		SV:(18,58+3)*11,2		241,70		
		Mezisoučet		1 251,26		
		spojovací krček:				
		JV:14,8*4		59,20		
		SZ:(17,56+1,5)*4		76,24		
		JZ:11,78*3		35,34		
		SV:(14,56+1,5)*3		48,18		
		Mezisoučet		218,96		
59	941941192RT3	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1032 lešení pronajaté	m2	2 940,45	30,00	88 213,44
		2 měsíce:1470,224*2		2 940,45		
60	941941501R00	Doprava 1 m2 fasádního lešení (dovoz a odvoz)	km	29 404,48	1,00	29 404,48
		20 km:1470,224*20		29 404,48		
61	941941832R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m	m2	1 470,22	30,00	44 106,72

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
62	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 470,22	20,00	29 404,48
63	944944031R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	2 940,45	15,00	44 106,72
		2 měsíce:1470,224*2		2 940,45		
64	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	1 470,22	10,00	14 702,24
65	941900000RR0	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m pro veškeré pomocné práce	kus	1,00	50 000,00	50 000,00
66	9419000001R00	Příplatek za roznášecí konstrukce na střeších	kus	1,00	36 000,00	36 000,00
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				424 151,52
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
67	952901114RS1	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	kus	1,00	35 000,00	35 000,00
68	953922113R00	Větrací mřížka vnější plast 200x150 mm protidešťová a protihmyzová, prodloužení o tl. ZS	kus	2,00	420,00	840,00
69	955809630RR0	Demontáž a opětovná montáž drobných kov.prvků umístěných na venkovní fasádě	kus	4,00	250,00	1 000,00
70	955809685RR0	Dodávka a montáž plastové tabule 2,15x0,21 m " DOMOV MLÁDEŽE " kotvení přes ZS	kus	1,00	5 500,00	5 500,00
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				42 340,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
71	962081141R00	Bourání příček ze skleněných tvárnic tl. 15 cm	m2	6,48	140,00	907,20
		měněné výplně:				
		OZ5:2,4*0,9*3		6,48		
72	967584811R00	Demontáž větracích mřížek D 100, zaslepení otvorů	kus	30,00	130,00	3 900,00
73	967584812R00	Demontáž větracích mřížek	kus	2,00	130,00	260,00
74	968062358R00	Vyvěšení, vybourání výplní otvorů včetně vnitřního parapetu, sítí, žaluzií	m2	170,13	130,00	22 116,77
		měněné výplně:				
		OZ6:2,35*1,47*7		24,18		
		OZ7:2,35*1,47*5		17,27		
		Mezisosoučet		41,45		
		D01:2,4*3,25*1		7,80		
		D02:1,6*2,05*1		3,28		
		D03:1,55*2,05*2		6,36		
		Mezisosoučet		17,44		
		měněné výplně :				
		OZ1a:2,4*1,8*24		103,68		
		OZ3:1,8*0,9*2		3,24		
		OZ4:2,4*0,9*2		4,32		
		Mezisosoučet		111,24		
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				27 183,97
Díl: 97		Prorážení otvorů				
75	971033331R00	Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,09 m2, tl.15cm, MVC	kus	18,00	100,00	1 800,00
		odvětrání komínky:18		18,00		
76	978015241R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 30 %	m2	553,66	15,00	8 304,90
		EPS 80:138,2		138,20		
		EPS 140:824,5		824,50		
		MV 140:7,45		7,45		
		MV 260 podhled:2,63		2,63		
		odstranění ZS:				
		JZ:-198,6		-198,60		
		SV:-200,9		-200,90		
		JV:-0,45*10,9*2		-9,81		
		SZ:-0,45*10,9*2		-9,81		

Soupis prací

Stavba :	1137 SEN SZeŠ a SOŠ Poděbrady	Rozpočet: 1
Objekt :	SO 03 ASŘ SO 03 - Domov mládeže	ASŘ SO 03 - Domov mládeže

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
77	978015291R00	Otlučení omítek vnějších MVC v složit.1-4 do 100 %	m2	162,58	50,00	8 129,00
		sokl pod terénem 80:46,57		46,57		
		sokl pod terénem 140:76,28		76,28		
		sokl nad terénem 80:16		16,00		
		sokl nad terénem 140:23,73		23,73		
78	978041105R00	Odstranění KZS EPS F tl. 50 mm s omítkou	m2	419,12	80,00	33 529,60
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JZ:198,6		198,60		
		SV:200,9		200,90		
		JV:0,45*10,9*2		9,81		
		SZ:0,45*10,9*2		9,81		
79	978059631R00	Odeškání vnějších obkladů stěn nad 2 m2	m2	32,00	60,00	1 920,00
		výměra změřena kreslicím programem:				
		JV:8		8,00		
		SZ:6+2,5		8,50		
		JZ:3+5		8,00		
		SV:4,5+3		7,50		
80	979071136R00	Očištění, odmaštění a omytí fasád, střech tlakovou vodou	m2	1 135,36	40,00	45 414,40
		sokl pod terénem 80:46,57		46,57		
		sokl pod terénem 140:76,28		76,28		
		sokl nad terénem 80:16		16,00		
		sokl nad terénem 140:23,73		23,73		
		EPS 80:138,2		138,20		
		EPS 140:824,5		824,50		
		MV 140:7,45		7,45		
		MV 260 podhled:2,63		2,63		
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				99 097,90
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
81	999281211R00	Přesun hmot, opravy vněj. pláště výšky do 25 m	t	172,22	225,00	38 750,18
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				38 750,18
Díl: 711		Izolace proti vodě				
82	711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	162,58	30,00	4 877,40
		sokl nad terénem 80:16		16,00		
		sokl nad terénem 140:23,73		23,73		
		sokl pod terénem 80:46,57		46,57		
		sokl pod terénem 140:76,28		76,28		
83	711132311R00	Prov. izolace popovou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	141,28	150,00	21 191,63
		sokl pod terénem 80:46,57		46,57		
		sokl pod terénem 140:76,28		76,28		
		Mezisoučet		122,85		
		15 %:122,85*0,15		18,43		
84	711142559RT1	Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením 1 vrstva - materiál ve specifikaci	m2	162,58	115,00	18 696,70
		sokl nad terénem 80:16		16,00		
		sokl nad terénem 140:23,73		23,73		
		sokl pod terénem 80:46,57		46,57		
		sokl pod terénem 140:76,28		76,28		
85	711745567R00	Provedení obrácených a zpět. spojů, NAIP, rš 0,5 m	m	158,40	85,00	13 464,00
		JV:31,28		31,28		